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PREZIDENT SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI DAVLAT 

MUSTAQILLIGINING O‘TTIZ UCH YILLIGIGA 
BAG‘ISHLANGAN TANTANALI MAROSIMDAGI NUTQI

XORIJIY YETAKCHILARDAN O‘ZBEKISTONNING MUSTAQILLIK BAYRAMI MUNOSABATI BILAN TABRIKLAR

ENG KATTA MAKTAB, 

ENG KATTA TARBIYA — TARIXNING O‘ZI

Bu haqda bir oz keyin batafsil toʻxtalamiz. 
Hozir ulugʻ kunni nishonlash uchun “Yangi 
Oʻzbekiston” bogʻiga borguncha boʻlgan 
yoʻl taassurotlari, oʻylarimiz haqida  qisqacha 

toʻxtalsak. Bayram tadbiri oʻtadigan manzilga 
qarab yoʻlga chiqqan avtobus toʻla odam. 
Barchaning yuz-koʻzida masrurlik. Odamlar 
bir-biriga quvonchli  xabarlar, yutuqlar haqida 

gapiradi. Suhbatni jim eshitib ketayotganlar 
yuzida esa nimtabassum. Shukronalik! 
Shularni koʻrib, kuzatib zavqlanaman va 
beixtiyor VATAN,  MUSTAQILLIK, uning 

quvvat manbai boʻlgan sirli kuch haqida 
oʻylayman... 

Oʻttiz uch — sirli, moʻjizakor raqam. 
U kamolot, yetuklik davri. Dunyo xalqlari 

orasida ham bu raqamga nisbatan maʼnaviy, 
jismoniy barkamollik timsoli sifatida qarash 
mavjud. Unga muqaddas manbalarimizda 
ham dalil bor. 

Mamlakatlar ham insonga oʻxshaydi. U 
ham biz kabi zamindan kuch, odamlardan iliq 
taft oladi. 

Vatan mustaqilligining 33 yilligi! “Yangi Oʻzbekiston” bogʻida eng ulugʻ, eng aziz bayramimiz tantanali nishonlandi. 
Dastlab Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev nutq soʻzladi. Erishilgan yutuqlar, kelgusi rejalar haqida fikrlar ilgari surildi. 

YURTNING KUCHI – BIRLIKDA, QADRI ESA TINCHLIKDADIR!

Marosimda Prezident Shavkat 
Mirziyoyev ishtirok etdi.

Ajdodlar haqiga Qurʼon tilovat 
qilindi. Elga osh tortildi.

Bu marosim Mustaqillik bayrami 
bilan hamohang oʻtishi, millat  oydinlari 

yodga olinishidan koʻngil entikadi. 
Bu Vatanga fidoyilik yillar oʻtsa-da 
qadrlanishi, hech bir ezgu ish izsiz 
ketmasligini anglatadi.

31-avgust — Qatagʻon qurbonlarini yod etish kuni. 
Shu munosabat bilan Shahidlar xotirasi xiyoboniga davlat va jamoat tashkilotlari 

vakillari, nuroniylar, ziyolilar yigʻildi. 

Mamlakatimizda tadbirkorlik harakatini yangi bosqichga 
koʻtarishda oʻzining vatanparvarlik, ishbilarmonlik va 
tashabbuskorlik fazilatlarini yaqqol namoyon etib, koʻplab 
istiqbolli loyihalarni muvaffaqiyatli amalga oshirib 
kelayotgani, xususan, bogʻdorchilik, koʻchatchilik va 
gulchilik tarmoqlarini ilgʻor tajriba va innovatsion usullar 
asosida rivojlantirish, hududda tomorqachilikni keng 
targʻib qilish, ish oʻrinlarini yaratish, aholi daromadlarini 
oshirish va farovonligini yuksaltirish, ijtimoiy masalalarni 
yechishda alohida faollik koʻrsatayotgani, yoshlarni 
Vatanga muhabbat va sadoqat ruhida, mehnatsevar va 
shijoatli insonlar etib tarbiyalash yoʻlidagi ibratli ishlari 
uchun Jizzax viloyati Sharof Rashidov tumanidagi “Gulchi 
opa tomorqa xizmati” klasteri rahbari Noriyeva Sharofat 
Ergashevnaga  “Oʻzbekiston  Respublikasida xizmat 
koʻrsatgan tadbirkor”  faxriy  unvoni berilsin.

Oʻzbekiston Respublikasi
          Prezidenti                 Sh. MIRZIYOYEV
Toshkent shahri,
2024-yil 31-avgust

Davomi 4-betda

Davomi 4-betda

Davomi 4-betda

Mamlakatimiz mustaqilligining 33 yilligi munosabati bilan Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev nomiga xorijiy davlatlar, parlamentlar va hukumatlar,  nufuzli xalqaro institutlar 
va mintaqaviy tashkilotlar, yetakchi korporatsiya va kompaniyalar rahbarlaridan, taniqli siyosat, 
jamoat va din arboblaridan samimiy tabriklar kelmoqda.

Xorijiy hamkorlar oʻz maktublarida Yangi Oʻzbekistonda amalga oshirilayotgan siyosiy 
oʻzgarishlar va ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarni yuqori baholab, oʻzaro manfaatli hamkorlikni 
kengaytirish va davlatimizning xalqaro obroʻsini mustahkamlashga qaratilgan pragmatik va faol 
tashqi siyosatni har tomonlama qoʻllab-quvvatlashlarini taʼkidlamoqdalar. Iqtisodiyot, ijtimoiy 

soha, taʼlim, madaniyat, sport va boshqa koʻplab yoʻnalishlardagi yutuqlar alohida eʼtirof 
etilmoqda.

Koʻp millatli Oʻzbekiston xalqiga tinchlik, farovonlik va baxt-saodat, yanada  gullab-yashnash va 
taraqqiyot tilaklari bildirilmoqda.

Asila Mirzayorova uzunlikka 
sakrashda 5,22 metr natija qayd etib, 
salkam 30 yil oldingi paralimpiya 
rekordini yangiladi. Qudratilloxon 
Maʼrufxoʻjayev yadro uloqtirish bahsida 
gʻolib boʻldi.

Davlatimiz rahbari ularni qizgʻin 
tabriklab, mehrli soʻzlarini izhor 
qildi. Murabbiylari va  ota-onasiga 

minnatdorlik bildirdi. Boshqa sovrindor 
va ishtirokchi sportchilarga ham salom 
yoʻllab, muvaffaqiyatlar tiladi.

Paralimpiyachilarimiz tabrik va 
doimiy eʼtibori uchun Prezidentimizga 
rahmat aytib, yangi gʻalabalarga 
erishishga vaʼda berdilar.

OʻzA

Prezident Shavkat Mirziyoyev Fransiya poytaxti 
Parij shahrida oʻtayotgan Paralimpiya oʻyinlarida terma 
jamoamizning ilk oltin medallarini qoʻlga kiritgan yengil 

atletikachilarimiz Asila Mirzayorova va Qudratilloxon Maʼrufxoʻjayev bilan 
telefon orqali muloqot qildi.

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

Janobi Oliylariga

Janobi Oliylari!
Mustaqillik kuni munosabati bilan eng samimiy tabriklarimni 

izhor etaman.
Birlashgan Millatlar Tashkiloti ushbu muhim kunni nishonlashda 

Oʻzbekiston Respublikasi xalqining xursandchiligiga qoʻshiladi.
Bu Barqaror rivojlanish maqsadlarini ilgari surish, iqlim 

inqiroziga qarshi kurashish va barcha uchun imkoniyatlar va 
umidlarni kengaytirish muhimligini eslatadigan noyob fursatdir.

Tinchlik, barqaror taraqqiyot va barcha uchun inson huquqlarini 
taʼminlashga yordam beradigan birdamlik va umumiy qarorlar 
uchun ayni payt.

Ushbu qutlugʻ kunni nishonlar ekanmiz, Oʻzbekiston 
Respublikasi xalqi va butun dunyodagi barcha insonlar uchun 
yaxshi kelajak barpo etish borasidagi intilishimiz qatʼiy ekanini 
yana bir bor tasdiqlaymiz.

Janobi Oliylari, Sizga boʻlgan yuksak hurmat-ehtiromimni 
qabul qilgaysiz.

Antoniu GUTERRISH,
Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh kotibi

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Oʻzbekiston Respublikasining milliy bayrami — Mustaqillik kuni mu-

nosabati bilan samimiy tabriklarimni qabul qilgaysiz.
Mamlakatingiz ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish yoʻlidan dadil bormoqda, 

mintaqaviy kun tartibidagi muhim masalalarni hal etishda faol ishtirok et-
moqda, jahon maydonida oʻz mavqeini mustahkamlamoqda.

Rossiya — Oʻzbekiston munosabatlari strategik sheriklik va ittifoqchilik xususi-
yatiga ega. Moskva va Toshkent turli yoʻnalishlarda faol hamkorlik, MDH, SHHT 
va boshqa koʻp tomonlama tuzilmalar doirasida samarali muloqot qilmoqda.

Birgalikdagi saʼy-harakatlarimiz bilan bundan buyon ham doʻst xalqlari-
miz farovonligi, Markaziy Osiyoda xavfsizlik va barqarorlikni mustahkam-
lash yoʻlida konstruktiv ikki tomonlama aloqalarni izchil rivojlantiramiz, 
deb ishonaman.

Sizga, hurmatli Shavkat Miromonovich, chin qalbimdan mustahkam 
sogʻliq va muvaffaqiyatlar, barcha yurtdoshlaringizga esa baxt-saodat va 
ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
Vladimir PUTIN,

Rossiya Federatsiyasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Prezident janoblari!
Oʻzbekiston Respublikasi davlat mustaqilligining 33 yilligi munosa-

bati bilan Sizga va doʻst Oʻzbekiston xalqiga samimiy tabriklarim va eng 
ezgu tilaklarimni izhor etishga ijozat bergaysiz.

Sizning rahbarligingizda “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi faol 
amalga oshirilmoqda, davlat qurilishida samarali natijalarga erishilib, 
xalq farovonligi kun sayin yuksalib bormoqda. Yangi davrda har qanday 
har tomonlama strategik hamkor sifatida Xitoy tomoni bundan mamnun.

Joriy yilning yanvar oyida Pekinda va iyul oyida Ostona shahrida 
Siz bilan muzokaralar oʻtkazdik, ular davomida Xitoy — Oʻzbekiston 
hamkorligi boʻyicha koʻplab muhim kelishuvlarga erishildi va ikki to-
monlama munosabatlarni rivojlantirishning yangi yoʻnalishlari belgilab 
olindi. Yagona taqdirga ega Xitoy — Oʻzbekiston hamjamiyatini qurish-
ni yanada chuqurlashtirish maqsadida Siz bilan yaqin aloqalarni davom 
ettirishga va strategik aloqalarni mustahkamlashga tayyorman.

Oʻzbekistonga ravnaq va kuch-qudrat, xalqiga esa baxt-saodat va 
farovonlik tilayman.

Si SZINPIN,
Xitoy Xalq Respublikasi Raisi

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Prezident janoblari!
Qoʻshma Shtatlar xalqi nomidan Sizga va Oʻzbekiston xalqiga mam-

lakatingiz Mustaqillik kuni munosabati bilan eng ezgu tilaklarimizni 
yoʻllamoqdaman.

1991-yilda mamlakatingiz mustaqilligi eʼlon qilinganidan buyon 
Oʻzbekiston iqtisodiy rivojlanish, ijtimoiy taraqqiyot va mintaqaviy barqa-
rorlik yoʻlida salmoqli yutuqlarga erishdi. Ushbu voqealar mamlakatlari-
miz oʻrtasida tobora sermazmun va jadal strategik sheriklikka olib keldi. 
Chegara xavfsizligini mustahkamlash, ikki tomonlama savdo hajmini 
 oshirish va Oʻzbekistonning boy madaniy merosini muhofaza qi lish 
boʻyicha ish olib borish kabi umumiy maqsadlarimizga erishish yoʻlida 
amalga oshirgan ishlarimizdan faxrlanaman.

Qoʻshma Shtatlar mavjud aloqalar mustahkamlanishi va hamkorlik 
uchun yangi imkoniyatlar ochilishini intiqlik bilan kutib qoladi. Sizga 
mamlakatingiz mustaqilligini shodlik va quvonch ila oʻtkazishingizni tilab 
qolamiz.

Hurmat bilan, Jozef BAYDEN,
Amerika Qoʻshma Shtatlari Prezidenti

Assalomu alaykum, qadrli vatandoshlar!
Muhtaram mehmonlar!
Xonimlar va janoblar!
Siz, azizlarni, koʻp millatli xalqimizni 

bugungi ulugʻ ayyom bilan chin qalbimdan 
tabriklab, barchangizga oʻzimning yuksak 
hurmatim, ezgu tilaklarimni izhor etishdan 
baxtiyorman.

Mustaqillik bayrami barchamizga muborak 
boʻlsin!

Qadrli doʻstlar!
Mana shu hayajonli daqiqalarda hammamiz 

milliy istiqlolimiz naqadar bebaho neʼmat 
ekanini, uning tarixiy ahamiyatini yanada 
chuqur his etmoqdamiz.

Aynan mustaqillik tufayli milliy 
davlatchiligimiz qayta tiklandi. Oʻzbekiston 
yangi tarixiy davrga qadam qoʻydi. Aynan 
istiqlol tufayli Jahon hamjamiyatidan munosib 
oʻrin egalladik.

Bu bilan har qancha faxrlansak, 
gʻururlansak arziydi.

Shunday qutlugʻ kunda Oʻzbekiston 
mustaqilligi uchun kurashgan vatanparvar 
ajdodlarimiz xotirasini minnatdorlik bilan 
yodga olishimiz tabiiy, albatta.

Ular — oʻz xalqini taraqqiyot sari boshlagan 
jadid bobolarimiz, milliy ozodlik yoʻlida jon 
fido etgan ulugʻ ajdodlarimizdir. Ular — gʻoyat 
ogʻir sharoitda ham milliy istiqlol va hurriyat 
gʻoyalariga sodiq qolgan qahramonlarimizdir. 
Bugun ularning ezgu gʻoya va tamoyillariga 
tayanib, yangi hayot, yangi jamiyat poydevorini 
yaratmoqdamiz.

Bu fidoyi zotlarning nomlarini hech 
qachon unutmaymiz!

Ularning xotirasi qalbimizda, yuragimizda 
hamisha yashaydi!

Hurmatli bayram ishtirokchilari!
Keyingi yillarda Yangi Oʻzbekistonni 

barpo etish yoʻlida ulkan qadamlar  qoʻydik. 
Har bir ishimiz, har bir yutugʻimizda 
istiqlolning buyuk qudrati yorqin namoyon 
boʻlmoqda.

Vatanimiz dunyoga, dunyo esa yurtimizga 
keng ochilmoqda. Mintaqamiz va butun 
 jahonda doʻstlarimiz, hamkorlarimiz 
koʻpaymoqda.

Soʻnggi 7 yilda Oʻzbekiston tashab-
buslari asosida Birlashgan Millatlar Tashkiloti 
Bosh Assambleyasi tomonidan 10 dan ziyod, 
jumladan, joriy yilda 4 ta maxsus  rezol yutsiya 
qabul qilindi.

Jahon banki bu yil mamlakatimiz yalpi 
ichki mahsuloti 5,3 foizga oʻsishini prognoz 
qildi. Koʻplab davlatlar bilan solishtirganda bu 
ancha yuqori koʻrsatkichdir. Xalqaro valyuta 
jamgʻarmasi eʼtirof etganidek, 2023-yilda 
yalpi ichki mahsulotimiz ilk bor 100 milliard 
dollardan oshdi.
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PREZIDENT SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI DAVLAT MUSTAQILLIGINING O‘TTIZ UCH YILLIGIGA 

BAG‘ISHLANGAN TANTANALI MAROSIMDAGI NUTQI
Boshlanishi 1-betda

Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, 
birlashsak – Vatanmiz!

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Qadrli qardoshim!
Sizni va qardosh Oʻzbekiston Respublikasining butun xalqini 

mamlakatingiz Mustaqilligi kuni bilan chin qalbimdan muborakbod 
etaman!

Mustaqillik yillarida qardosh Oʻzbekiston oʻz davlatchiligini 
mustahkamlash, xalq farovonligini yuksaltirish va xalqaro maydondagi 
nufuzini oshirishda salmoqli yutuqlarga erishdi. Mamlakatingizning 
barqaror ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi tanlangan yoʻlning samarali 
ekanligining yaqqol tasdigʻidir.

Shuni alohida taʼkidlashni istardimki, Turkmaniston Oʻzbekiston 
Respublikasi bilan oʻzaro intilish tufayli yildan-yilga yangi mazmun 
bilan boyib borayotgan munosabatlarni chin dildan qadrlaydi. 
Muloqotimizga xos boʻlgan iliqlik va oʻzaro ishonch bundan buyon 
ham qardosh xalqlarimiz farovonligi yoʻlida strategik sheriklikni 
mustahkamlash va rivojlantirishga xizmat qilishiga qatʼiy ishonaman.

Fursatdan foydalanib, Sizga, muhtaram Shavkat Miromonovich, 
mustahkam sogʻliq va baxt-saodat, Oʻzbekiston xalqiga esa tinchlik-
osoyishtalik, farovonlik va ravnaq tilayman.

Chuqur hurmat ila,
Gurbanguli BERDIMUHAMEDOV,
Turkman xalqining milliy yetakchisi, 
Turkmaniston Xalq Maslahati Raisi

XORIJIY YETAKCHILARDAN O‘ZBEKISTONNING 
MUSTAQILLIK BAYRAMI MUNOSABATI BILAN TABRIKLAR

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Qozogʻiston xalqi va shaxsan oʻz nomimdan Sizni va butun qardosh 

Oʻzbekistonni Mustaqillik kuni bilan samimiy muborakbod  etaman.
Suveren taraqqiyot yillarida Sizning ajoyib mamlakatingiz 

iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishda, xalqaro nufuzni mustahkamlashda 
va fuqarolar farovonligini oshirishda haqiqatan ham ulkan yutuqlarga 
erishdi. Ushbu qutlugʻ kun oʻzbek xalqining milliy birdamligi va 
hamjihatligi, yuksak bunyodkorlik ruhi va vatanparvarligining 
ramzidir.

Sizlarning keng koʻlamli siyosiy islohotlarni tizimli amalga oshirish, 
iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, xalqning turmush darajasini 
yuksaltirish va milliy manfaatlarini xalqaro maydonda ilgari surish 
borasidagi tinimsiz saʼy-harakatlaringiz yuksak hurmat va ehtiromga 
sazovordir. Ishonchim komilki, Sizning nufuzli va dono rahbarligingizda 
Oʻzbekiston barqaror oʻsish va taraqqiyot yoʻlidagi dadil harakatini 
davom ettiradi.

Biz koʻp asrlik doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik va oʻzaro qoʻllab-

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Qirgʻiziston xalqi va shaxsan oʻz nomimdan Sizni va qardosh 

Oʻzbekiston xalqini Oʻzbekiston Respublikasi mustaqilligining 33 
yilligi bilan samimiy muborakbod etaman.

Sizning rahbarligingiz soʻnggi yillarda Oʻzbekiston 
taraqqiyotida, ayniqsa, ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish va 
mamlakatning xalqaro mavqeini mustahkamlash sohasida sezilarli 
yutuqlarga olib keldi.

Sizning ichki va tashqi siyosatdagi keng koʻlamli islohotlaringiz 
muvaffaqiyatli amalga oshirildi, boshqa mamlakatlar bilan sheriklik 
mustahkamlanmoqda.

Qirgʻiziston va Oʻzbekiston oʻrtasidagi strategik sheriklikni 
mustahkamlashga qoʻshgan shaxsiy hissangizni, shuningdek, 
xalqlarimiz uchun muhim boʻlgan turli sohalarda muvaffaqiyatli ikki 
tomonlama hamkorlikni yuksak qadrlayman.

Birgalikdagi saʼy-harakatlarimiz bilan Qirgʻiziston — Oʻzbekiston 
qardoshligi, abadiy doʻstlik va yaxshi qoʻshnichilik munosabatlari 
bundan buyon ham rivojlanib, mustahkamlanib borishiga ishonaman.

Muhtaram Shavkat Miromonovich, Sizga mustahkam sogʻliq, 
uzoq umr, baxt-saodat, masʼuliyatli davlatchilik faoliyatingizda 
muvaffaqiyatlar, qardosh Oʻzbekiston xalqiga esa tinchlik-osoyishtalik 
va ravnaq tilayman.

Hurmat bilan, 
Sadir JAPAROV,

Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Qadrli Shavkat Miromonovich!
Tojikiston xalqi nomidan va shaxsan oʻz nomimdan Sizni, Siz 

orqali qardosh Oʻzbekiston xalqini mamlakatingiz milliy bayrami — 
Mustaqillik kuni bilan chin qalbimdan samimiy muborakbod etishdan 
gʻoyat mamnunman.

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Mamlakatingiz Mustaqilligi kuni munosabati bilan Sizga va Siz 

orqali qardosh Oʻzbekiston xalqiga samimiy tabriklarim va eng ezgu 
tilaklarimni yoʻllayman.

Oʻzbekiston mustaqillikka erishganidan buyon siyosiy, iqtisodiy 
va ijtimoiy taraqqiyotda ulkan yutuqlarga erishdi, xalqaro maydonda 
munosib obroʻ-eʼtiborga ega boʻldi, mintaqaviy va global kun tartibidagi 
dolzarb masalalarni hal etishda konstruktiv rol oʻynamoqda.

Biz Turkmanistonda mamlakatlarimiz oʻrtasidagi hamkorlik darajasini 
yuksak qadrlaymiz va uni mustahkamlash va yanada kengaytirishga 
katta ahamiyat beramiz. Oʻz navbatida, mamlakatlarimizning qardosh 
xalqlari farovonligi yoʻlida Turkmaniston — Oʻzbekiston strategik 
munosabatlarini yangi ufqlar tomon faol ilgari surish uchun Siz bilan 
birgalikdagi saʼy-harakatlarni bundan buyon ham davom ettirishga 
tayyorligimni bildiraman.

Fursatdan foydalanib, Sizga, hurmatli Shavkat Miromonovich, 
mustahkam sogʻliq, oilaviy baxt-saodat, shuningdek, Oʻzbekiston 
Respublikasi xalqi farovonligi yoʻlidagi barcha tashabbus va 
intilishlarda yangi muvaffaqiyatlar tilayman.

Chuqur hurmat ila,
Serdar BERDIMUHAMEDOV,

Turkmaniston Prezidenti

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Qadrli qardoshim!
Qardosh Oʻzbekiston Respublikasiga davlat tashrifim chogʻida 

menga, oilamga va butun delegatsiyamga koʻrsatgan yuksak eʼtibor va 
mehmondoʻstligingiz, chinakam birodarlik munosabatlari uchun Sizga 
yana bir bor chuqur minnatdorlik bildiraman. Shu bilan birga, rafiqam 
Mehribon xonim va qizim Layloga koʻrsatilgan samimiy eʼtibor va 
gʻamxoʻrlik hamda ularni oʻzbek xalqining boy tarixi, madaniyati va 
anʼanalari bilan yaqindan tanishtirganlari uchun Ziroatxon Mirziyoyeva 
xonim va qizingiz Saida Mirziyoyevaga minnatdorlik bildiraman.

Har safar qardosh mamlakatingizga tashrif buyurganimda Sizning 
rahbarligingizda amalga oshirilayotgan keng koʻlamli bunyodkorlik 
ishlari, mamlakatdagi ulkan oʻzgarishlar va taraqqiyotni koʻrish 
menga katta mamnuniyat va sharaf bagʻishlaydi. Bularning barchasi 
Sizning serqirra faoliyatingiz, oqilona rahbarligingiz, Vatan va xalqqa 
xizmatingiz samarasidir. Mamlakatingizning har bir yutugʻi Ozarbayjon 
uchun faxr va iftixordir.

Goʻzal mamlakatingizga tashrifim natijalaridan juda mamnunman. 
Qisqa vaqt ichida birgalikdagi saʼy-harakatlarimiz bilan Ozarbayjon 
— Oʻzbekiston munosabatlarining ittifoqchilik darajasiga koʻtarilgani 
va buning natijasida biz imzolagan ittifoqchilik toʻgʻrisidagi hujjat 
xalqimizning mustahkam irodasi va munosabatlarimizni yanada 
rivojlantirish va chuqurlashtirishga boʻlgan qatʼiyatimizning yorqin 
namunasidir. Siz bilan doʻstona, samimiy va oʻzaro ishonch ruhidagi 
uchrashuvlarimizni, ikki tomonlama munosabatlarning keng doirasini va 
hamkorligimizni yanada rivojlantirish yoʻnalishida oʻtkazgan samarali 
muzokaralarimizni yuksak qadrlayman. Hech shubhasiz, Davlatlararo 
oliy kengashning birinchi majlisi natijalari, erishilgan kelishuvlar, 
imzolangan koʻplab muhim hujjatlar, shu jumladan, oʻtkazilgan 
ishbilarmonlik forumi kelgusidagi faol hamkorligimiz nuqtayi nazaridan 
alohida ahamiyatga ega. Tashrif davomida ishlab chiqilgan loyihalar va 
oʻtkazilgan muhokamalar yaqin yillarda iqtisodiy, savdo va investitsiya 
sohalaridagi hamkorligimizni yanada rivojlantirishga xizmat qiladi.

Ozarbayjonning ozod etilgan yerlarida Sizning tashabbusingiz 
bilan amalga oshirilayotgan tiklash va rekonstruksiya ishlarida 
mamlakatingizning bevosita ishtiroki va qoʻllab-quvvatlashi biz uchun 
juda qadrlidir.

Ozarbayjon va Oʻzbekiston sanʼatkorlarining qoʻshma gala-
konsertdagi ajoyib chiqishlari qardosh xalqlarimiz oʻrtasidagi koʻp 
asrlik doʻstlikning tasdigʻi, mushtarak anʼana va qadriyatlarning 
yorqin ifodasi boʻldi. Aynan mushtarak maʼnaviy qadriyatlar, diniy va 
madaniy ildizlar, xalqlarimizning mustahkam doʻstligi va bir-biriga 
boʻlgan mehr-muhabbati Ozarbayjon bilan Oʻzbekiston oʻrtasidagi 
munosabatlarni belgilovchi asosiy omillardir. Siyosiy muloqotimizning 
jadalligi, oʻzaro tashriflarimiz, uchrashuvlarimiz, yaqin hamkorligimiz 
davlatlararo aloqalarimizni tezlashtirish va mustahkamlashda muhim 
ahamiyat kasb etmoqda.

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

quvvatlash ruhidagi koʻp qirrali Qozogʻiston — Oʻzbekiston 
hamkorligini yanada chuqurlashtirishga alohida ahamiyat 
qaratmoqdamiz.

Strategik sheriklik va ittifoqchilik munosabatlarini har tomonlama 
mustahkamlashga qatʼiy intilishimni tasdiqlar ekanman, Sizga, hurmatli 
Shavkat Miromonovich, masʼuliyatli davlatchilik faoliyatingizda yangi 
muvaffaqiyatlar, qardosh Oʻzbekiston xalqiga esa farovonlik va ravnaq 
tilayman.

Hurmat bilan,
Qosim-Jomart TOQAYEV,

Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti

Sizning tinimsiz saʼy-harakatlaringiz tufayli soʻnggi yillarda 
Oʻzbekistonda har tomonlama ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish va 
xalq farovonligini oshirish, shuningdek, mamlakatning  xalqaro 
nufuzini mustahkamlash borasida muhim natijalarga erishildi. 
Biz yaqin qoʻshni sifatida bu muvaffaqiyatlardan chin dildan 
 xursandmiz.

Oʻzbekiston bilan doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik va bunyodkorona 
hamkorlik munosabatlari Tojikiston tashqi siyosatining muhim ustuvor 
yoʻnalishi boʻlib kelgan va shunday boʻlib qoladi va biz ularni bugungi 
darajasigacha qadrlaymiz.

Tojikiston — Oʻzbekiston strategik sheriklik va ittifoqchilik 
munosabatlarining butun majmui izchil rivojlanib va kengayib 
borayotganini mamnuniyat bilan qayd etish lozim. Biz ushbu oʻzaro 
manfaatli jarayonni yanada ilgari surishdan  manfaatdormiz.

Birgalikdagi saʼy-harakatlarimiz bilan bundan buyon ham xalqlarimiz 
farovonligi yoʻlida ikki mamlakat hamkorligini mustahkamlashga har 
tomonlama hissa qoʻshamiz, deb ishonaman.

Sizga, qadrli Shavkat Miromonovich, mustahkam sogʻliq, baxt-
saodat, masʼuliyatli davlatchilik faoliyatingizda yangi muvaffaqiyatlar, 
qardosh Oʻzbekiston xalqiga esa tinchlik-osoyishtalik va farovonlik 
tilayman.

Chuqur hurmat bilan,
Emomali RAHMON,

Tojikiston Respublikasi Prezidenti

Davomi 3-betda

Boshlanishi 1-betda

Barcha islohotlarimizning ruhi va 
mazmuniga “Inson qadri uchun, el-yurt 
baxti uchun!” degan ezgu gʻoya chuqur kirib 
bormoqda.

Iqtisodiy yutuqlarimiz joriy yil sentabr 
oyidan pensiya va nafaqalar miqdorini, oktyabr 
oyidan esa byudjet xodimlari, shifokorlar 
va pedagoglar maoshini oshirish imkonini 
bermoqda.

Odamlarimizda hayotdagi muammolar 
yechimiga daxldorlik hissi, faol fuqarolik 
pozitsiyasi kuchaymoqda. Aholimiz 
“Tashabbusli budjet” loyihasida faol qatnashib, 
mahallalar hamda ijtimoiy obyektlarni 
moliyalashtirishni mustaqil hal etmoqda. Oʻtgan 
davrda yurtdoshlarimiz maʼqullagan 13 mingdan 
ortiq loyihalar uchun 11 trillion soʻm mablagʻ 
ajratilgani ham buni tasdiqlaydi.

Ekologiyani asrash, tabiiy resurslarni tejab 
ishlatish, jumladan, suvdan oqilona foydalanish 
boʻyicha zamonaviy tizimlarga oʻtish ishlarini 
kuchaytirdik.

Mamlakatimizda “Yashil makon” dasturi 
davom etmoqda. Ayniqsa, Orol dengizi tubini 
koʻkalamlashtirish ishlari muvaffaqiyatli amalga 
oshirilmoqda. Eng muhimi, ushbu loyiha 
mintaqa boʻylab chang va tuz tarqalishining 
oldini olishga yordam bermoqda.

Muhtaram yurtdoshlar!
Bugungi kunda navqiron farzandlarimiz 

Yangi Oʻzbekiston ravnaqiga munosib hissa 
qoʻshmoqda.

Buning tasdigʻi yaqinda Parijda boʻlib oʻtgan 
XXXIII yozgi Olimpiya oʻyinlarida yana bir bor 
yaqqol namoyon boʻldi. Azmu shijoatli oʻgʻil-
qizlarimiz dunyodagi eng yirik sport anjumanida 
8 ta oltin, 2 ta kumush, 3 ta bronza medalni qoʻlga 
kiritdilar.

Ayniqsa, mard va jasur bokschilarimiz 
Bahodir Jalolov, Hasanboy Doʻsmatov, 
taekvondochi oʻgʻlonimiz Ulugʻbek Rashitov 
ikki marta olimpiya chempioni degan yuksak 
sharafga sazovor boʻldilar. Ular milliy sportimiz 
tarixida shonli sahifa ochdilar. 

Hech shubhasiz, olimpiya chempionlari 
Diyora Keldiyorova, Lazizbek Mullajonov, 
Abdumalik Xaloqov, Asadxoʻja 

Moʻydinxoʻjayev, Razambek Jamalov, 
kumush medal sovrindorlari Svetlana Osipova, 
Akbar Joʻrayev, bronza medal sohiblari 
Alisher Yusupov, Muzaffarbek Toʻraboyev va 
Gʻulomjon Abdullayev ham Parij maydonlarida 
chinakam qahramonlik namunasini koʻrsatdilar.

Oʻzbekiston tarixida tom maʼnoda rekord 
natijalar, mislsiz yutuqlarga erishgan gʻolib 
va muzaffar sportchilarimizga shon-sharaflar 
boʻlsin!

Albatta, Parij maydonlarida qoʻlga kiritilgan 
barcha yutuq va natijalar olimpiyachilarimizning 
xalqimizga munosib bayram sovgʻasi boʻldi.

Fursatdan foydalanib, Parij Olimpiadasida 
Vatanimiz bayrogʻini baland koʻtargan mohir 
sportchilarimizni, ularning ota-onalari va 
ustoz-murabbiylarini oʻz nomimdan, xalqimiz 
nomidan yana bir bor chin dildan qutlayman.

Shu kunlarda Parijdan yana ketma-ket 
quvonchli xabarlar kelmoqda. Paralimpiyachi 
oʻgʻil-qizlarimiz ham xalqimiz uchun 
Mustaqillik bayramiga munosib sovgʻalar hadya 
etishmoqda.

Mahoratli sportchilarimiz Asila Mirzayorova, 
Qudratulla Maʼrufxoʻjayev, Elbek Sultonov oltin 
medallarni, matonatli farzandlarimiz Ziyodaxon 
Isoqova, Kubaro Hakimova kumush medallarni, 
Muslima Odilova, Tolibboy Yoʻldoshev, Mohigul 
Hamdamova esa bronza medallarni qoʻlga 
kiritdilar.

Mana, bizning qanday qahramonlarimiz, 
qanday oʻtyurak pahlavonlarimiz bor! Ularga 
tahsin va tasannolar boʻlsin!

Ana shu jasur va fidoyi farzandlarimizni chin 
dildan qutlab, bunday yutuqlardan ruhlangan 
sportchilarimiz albatta yanada yuksak marralarni 
egallaydilar, yurtimizga albatta katta-katta 
gʻalabalar bilan qaytadilar, deb ishonamiz.

Hurmatli doʻstlar!
Bugungi nihoyatda murakkab va tahlikali 

davr oldimizga yangi-yangi sinov va 
muammolarni koʻndalang qilib qoʻymoqda. 
Lekin hayot qanchalik mashaqqatli boʻlmasin, 
mamlakatimizda demokratik islohotlarni izchil 
davom ettirib, xalqimizni rozi qilishga, tinchlik 
va barqarorlikni mustahkamlashga bor kuch va 
imkoniyatlarimizni safarbar etamiz.

Qurolli Kuchlarimizni zamonaviy qurol-
yarogʻ va texnika bilan taʼminlash, ularning 
jangovar va maʼnaviy salohiyatini oshirishga 
bundan buyon ham ulkan  eʼtibor qaratamiz.

Lekin tinchlikni saqlash faqat 
harbiylarimizning ishi boʻlib qolmasligi 
kerak. Bu barchamizning, har bir Oʻzbekiston 
fuqarosining muqaddas burchi boʻlishi shart.

Yurtning kuchi — birlikda, qadri esa 
tinchlikdadir!

Muhtaram vatandoshlar!
Hozirgi kunda Yangi Oʻzbekistonni 

barpo etishda asosiy eʼtiborni beshta ustuvor 
yoʻnalishga qaratmoqdamiz.

Bular, avvalo, sifatli taʼlim tizimini 
yoʻlga qoʻyish, biznesni rivojlantirish, 
korrupsiyadan xoli, adolatli sud tizimini 
yaratish, sogʻliqni saqlash sohasini 
tubdan yaxshilash, ekologik barqarorlikni 
taʼminlashdan iborat.

Muammolarimizning yechimi, 
savollarimizning javobi faqat va faqat 
taʼlimda. Hamma eshiklarni ochadigan kalit 
ham — faqat va faqat taʼlim va tarbiyadir. 

Shu sababli maktab taʼlimini isloh 
qilish boʻyicha katta dastur qabul qildik. 
Maktablarimizda, avvalo, ona tili va adabiyotni 
chuqur oʻrgatishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Farzandlarimizga chet tillardan sifatli taʼlim 
berish maqsadida xorijiy til egalarini olib 
kelmoqdamiz. Maktab oʻquvchilari jahondagi 
ilgʻor tajribalar asosida tayyorlangan zamonaviy 
darsliklar bilan taʼminlanmoqda.

Yurtimizda dunyodagi nufuzli oliygohlarning 
filiallarini ochib, Oʻzbekistonni yirik taʼlim 
markaziga aylantirishni maqsad qilganmiz. 
Yoshlarimiz yetakchi xorijiy universitetlarda 
tahsil olib, tajriba orttirib, Vatan ravnaqi yoʻlida 
xizmat qilishga bel bogʻlaganlar. Buning uchun 
ularga “El-yurt umidi” jamgʻarmasi orqali yanada 
qulay imkoniyatlar yaratamiz. Ayniqsa, xotin-
qizlarning bilim olishlari, kasb egallashlariga 
alohida eʼtibor qaratishimiz lozim.

Men hurmatli ota-onalarga qarata 
aytmoqchiman: qizlaringizni oʻqiting, orzu-
umidlarini roʻyobga chiqarishlarida ularga 
koʻmakchi boʻling!

Ulugʻlarimiz aytganlaridek, oʻgʻil bolani 
oʻqitsak, bir kishi savodli boʻladi. Qiz bolani 
oʻqitsak, butun oila, butun jamiyat bilimli 
boʻladi!

Bugun Oʻzbekistonning barcha yoshlariga 
murojaat qilmoqchiman.

Qadrli oʻgʻil-qizlarim, mamlakatimiz 
istiqboli, barcha ezgu niyatlarimiz ijobatini 
biz, avvalo, sizlarning timsolingizda koʻramiz. 
Kelajakda turli sohalarda ulkan yutuq va 
zafarlarga erishib, yurtimizni dunyoga yanada 
keng tarannum etishingizni istaymiz.

Marrani baland oling, siz buyuk ishlarga 
qodirsiz!

Hamisha oʻz kuchingiz, qatʼiyat va 
salohiyatingizga ishoning!

Davlatimiz, xalqimiz, Prezident sizlarni bu 
yoʻlda doimo qoʻllab-quvvatlaydi, har qanday 
yordamni ayamaydi.

Hurmatli bayram ishtirokchilari!
Biz Jahon savdo tashkilotiga aʼzo boʻlish 

yoʻlidagi saʼy-harakatlarimizni qatʼiy davom 
ettiramiz. Alohida kompaniyalarga berilgan 
monopol huquq va imtiyozlarni bosqichma-
bosqich bekor qilib, barchaga teng huquqlar 
berilishini taʼminlaymiz.

Joriy yilda energetika, neft-gaz, suv xoʻjaligi, 
yoʻl qurilishi, temir yoʻl va aeroport xizmati 
sohalarida 17 turdagi davlat monopoliyasini 
tugatish toʻgʻrisida qaror qabul qildik. Bu 
ishlarni davom ettirib, mamlakatimizni xalqaro 
savdo makonining ajralmas qismiga albatta 
aylantiramiz.

Yana bir dolzarb masala — aholini munosib 
ish oʻrinlari bilan taʼminlashdir. Biz bu borada 
tadbirkorlarimizga tayanamiz. Shu bois, ularni 
qoʻllab-quvvatlashni yanada kengaytiramiz.

Tadbirkorlar bilan har yili yuzma-yuz 
muloqot qilmoqdamiz. Ularni qiynayotgan 
muammolarga yechim topib, sohani qoʻllab-
quvvatlash uchun tegishli qarorlar qabul 
qilyapmiz.

Zamonning oʻzi tadbirkorlarimizdan keng 
miqyosda fikrlab ish yuritishni, jahon bozorlarida 
raqobatdosh mahsulot yaratishni talab etmoqda.

Bu yoʻlda ularga omad va yutuqlar tilaymiz.
Hurmatli vatandoshlar!

Biz endi 37 millionlik katta xalqmiz. 
Oʻzbekiston hozirgi kunda aholi soni boʻyicha 
jahondagi eng yirik 40 ta davlatdan biri 
hisoblanadi. Bu raqamni islohotlarimiz, 
mehnatimiz, bilim va qobiliyatimiz bilan katta 
salohiyatga aylantirishimiz kerak.

Dengizga chiqish imkoniyatimiz 
cheklanganini inobatga olib, eʼtiborimizni 
kreativ sohalarga qaratishimiz, ularni jadal 
rivojlantirishimiz zarur. Jahonda kreativ sanoat 
mahsulotlari eksportidan yiliga milliardlab 
dollar daromad topayotgan mamlakatlar 
koʻp. Binobarin, shunday mahsulot 
ishlab chiqarishga bel bogʻlagan ijodkor 
ishbilarmonlarimizni, ayniqsa, yoshlarimizni 
har tomonlama ragʻbatlantiramiz.

Muhtaram doʻstlar!
Biz bundan sakkiz yil oldin Markaziy 

Osiyoni tashqi siyosatimizning eng ustuvor 
yoʻnalishi deb belgiladik. Shu asosda 
qoʻshnilarimiz bilan doʻstona munosabatlar 
tubdan yaxshilandi.

Barchamizning fidokorona mehnatimiz bilan 
xalqlarimizning barqaror taraqqiy etgan, tinchlik 
va hamjihatlik ruhi hukm suradigan Yangi 
Markaziy Osiyo haqidagi orzusi real haqiqatga 
aylanmoqda.

Mintaqamiz iqtisodiy oʻsish va investitsion 
faollik markazlaridan biri sifatida jadal 
rivojlanmoqda.

Bugungi noyob tarixiy imkoniyatlar asosida 
Markaziy Osiyoda har tomonlama sogʻlom 
siyosiy muhit, kelgusi avlodlar uchun erkin va 
xavfsiz kelajak yaratishimiz zarur.

Ayni paytda dunyoning barcha davlatlari bilan 
teng huquqli, oʻzaro manfaatli aloqalarimizni 
yangi bosqichga koʻtaramiz.

Fursatdan foydalanib, Yangi Oʻzbekistonning 
barqaror rivojlanish va taraqqiyotni 
taʼminlashga qaratilgan tashabbuslarini qoʻllab-
quvvatlab kelayotgan xorijiy doʻstlarimiz 
va hamkorlarimizga, bugungi tantanamizda 
ishtirok etayotgan diplomatik korpus vakillariga 
samimiy minnatdorlik izhor etaman.

Qadrli vatandoshlar!
Shu kunlarda yurtimiz muhim siyosiy voqea 

arafasida turibdi. 27-oktabr kuni Oʻzbekiston 

Respublikasi Oliy Majlisi va hududlardagi 
vakillik organlariga saylovlar oʻtkaziladi.

Ushbu saylovlar yangilangan 
Konstitutsiyamiz belgilab bergan ijtimoiy-
siyosiy muhitda, rivojlangan davlatlardagi kabi 
ilk bor aralash saylov tizimi asosida oʻtkaziladi. 
Siyosiy partiyalar tomonidan Qonunchilik 
palatasiga deputatlikka nomzodlar koʻrsatishda 
hurmatli ayollarimizning ulushi kamida 40 foiz 
boʻlishi belgilab qoʻyildi.

Ishonaman, boʻlgʻusi saylovlar xalqaro saylov 
standartlari va milliy saylov qonunchiligiga toʻla 
muvofiq holda, kuchli raqobat muhitida boʻlib 
oʻtadi.

Fursatdan foydalanib, butun xalqimizni 
saylovda faol ishtirok etib, Yangi 
Oʻzbekiston uchun, erkin va farovon hayot, 
farzandlarimizning baxti va istiqboli uchun ovoz 
berishga chaqiraman.

Aziz va muhtaram yurtdoshlar!
Bugun shiddatli hayotning oʻzi barchamizni 

yanada ulkan marralar sari daʼvat etmoqda. 
Oʻz kuchimiz va salohiyatimiz bilan barpo 
etgan mustaqil davlat, erkin va ozod jamiyatni 
yanada kuchli, yanada goʻzal va obod etish bosh 
vazifamizga aylanmoqda.

Bu shunday yuksak marraki, unga erishish 
uchun har qancha mehnat qilsak arziydi. 

Bu shunday buyuk, sharafli maqsadki, 
unga butun borligʻimizni baxsh etsak arziydi. 

Men ishonaman — barchamiz bir 
boʻlib, aql-zakovat, bilim va tajribamiz, 
kuch-gʻayratimizni ishga solib, bu ulugʻ 
manzilga albatta yetamiz. Yorugʻ va nurafshon 
kelajagimizni — Yangi Oʻzbekistonni albatta 
barpo etamiz!

Bugungi imkoniyatdan foydalanib, mana 
shunday ezgu gʻoya atrofida birlashib, 
islohotlarimizni qoʻllab-quvvatlab kelayotgan, 
fidokorona mehnati bilan yangi hayot binosini 
barpo etayotgan buyuk xalqimizga farzandlik 
mehri bilan taʼzim qilaman.

Siz, azizlarni, butun xalqimizni davlatimiz 
mustaqilligining oʻttiz uch yillik bayrami bilan 
yana bir bor chin qalbimdan tabriklayman.

Yashasin Oʻzbekiston Respublikasi!
Yashasin Oʻzbekiston xalqi!
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Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, 
birlashsak – Vatanmiz!

XORIJIY YETAKCHILARDAN O‘ZBEKISTONNING 
MUSTAQILLIK BAYRAMI MUNOSABATI BILAN TABRIKLAR

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Oʻzbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni munosabati bilan 

samimiy tabriklarimni qabul qilgaysiz.
Oʻzbekiston davlatining suveren rivojlanish yillari barqaror iqtisodiy 

oʻsish, keng koʻlamli ijtimoiy oʻzgarishlar va mamlakatning jahon 
miqyosida munosib eʼtirof etilishini taʼminlagan yorqin yutuqlarga boy 
boʻldi.

Bugun Toshkent konstruktiv tashabbuslar bilan Markaziy Osiyoda 
global xavfsizlik va barqarorlikni saqlash tizimiga salmoqli hissa 
qoʻshmoqda.

Xalqlarimizning koʻp yillik doʻstligiga asoslangan 
Belarus — Oʻzbekiston munosabatlari ham ikki tomonlama 

formatda, ham xalqaro tashkilotlar va mintaqaviy birlashmalar doirasida 
bundan buyon ham mustahkamlanib borishiga ishonaman.

Sizga, hurmatli Shavkat Miromonovich, mustahkam sogʻliq, baxt-
saodat, barcha rejalaringiz amalga oshishini, Oʻzbekiston xalqiga esa 
baxt-saodat va ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
Aleksandr LUKASHENKO,

Belarus Respublikasi Prezidenti

Prezident Janoblari, qadrli birodarim!
Oʻzbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni munosabati bilan 

Siz, Janobi Oliylarini va birodar oʻzbek xalqini eng samimiy tilaklarim 
bilan muborakbod etaman.

Mustaqil boʻlganidan buyon har kuni tobora taraqqiy etayotgan doʻst 
va qardosh Oʻzbekistonda oqilona rahnamoligingiz orqali erishilayotgan 
muvaffaqiyatlar va xalqaro maydonda egallangan nufuzli oʻrin Turkiya 
uchun ham gʻurur manbaidir.

Munosabatlarimizning mushtarak saʼy-harakatlarimiz bilan ikki 
tomonlama darajada va koʻp tomonlama platformalarda, jumladan, 
Turkiy davlatlar tashkilotida ildiz otib borayotganini koʻrish benihoya 
mamnuniyat baxsh etadi.

2024-yil 6-iyun kuni Anqara shahrida oʻtkazilgan Turkiya — 
Oʻzbekiston Oliy darajali strategik hamkorlik kengashining uchinchi 
yigʻilishida kelishib olingan masalalar birodarlikka tayanuvchi yaqin 
aloqalarimizni kelgusida barqaror tarzda mustahkamlashiga ishonchim 
komil.

Doʻst Oʻzbekistonni Mustaqillik bayrami bilan yana bir bora qutlab, 
fursatdan foydalangan holda, chin qalbimdan Siz, Janobi Oliylariga 
sihat-salomatlik, baxt-saodat, qardosh oʻzbek xalqiga omonlik, 
farovonlik tilab qolaman.

Rejep Tayyip ERDOGʻAN,
Turkiya Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Prezident janoblari!
Mening qadrli doʻstim!
Oʻzbekiston milliy bayrami — Mustaqillik kuni munosabati 

bilan Sizga va oʻzbek xalqiga shaxsan oʻz nomimdan va Fransiya 
xalqi nomidan eng samimiy tabriklarimni hamda baxt va farovonlik 
tilaklarimni yoʻllashdan benihoya mamnunman.

2024-yil yozgi Parij Olimpiya va Paralimpiya oʻyinlari 
oʻtkazilayotgan davrda oʻz faolligi, sport mahorati va ajoyib oʻyinlari 
bilan ajralib turgan oʻzbekistonlik sportchilar va muxlislarni katta 
quvonch bilan qabul qilganimizdan behad xursandmiz.

Oʻtgan yilning noyabr oyida Samarqandda meni ajoyib kutib 
olganingiz davomi sifatida shu yil kuzda Sizning Parij shahriga 
tashrifingizni intiqlik bilan kutaman. Men mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
strategik sheriklikni oʻrnatishga katta ahamiyat beraman. Ushbu ulkan 
marra davlatlarimiz oʻrtasida yirik mintaqaviy va xalqaro masalalar 
boʻyicha yaqinlashuvni mustahkamlash, xususan, Birlashgan Millatlar 
Tashkiloti nizomini hurmat qilish boʻyicha umumiy munosabatimizni 
mustahkamlash, biz belgilab olgan yirik ikki tomonlama loyihalarni 
ilgari surish hamda taʼlim, madaniyat, global muammolar va xavfsizlik 
kabi muhim sohalarda hamkorligimizni chuqurlashtirish imkonini 
beradi.

Mamlakatlarimizni birlashtirgan aloqalarni yanada mustahkamlash 
borasidagi qatʼiyatimga ishonishingizni soʻrayman.

Sizni Parijda kutib olish sharafidan mamnun boʻlishimni taʼkidlab, 
Siz, Prezident Janobi Oliylariga chuqur hurmat-ehtiromimni yana bir 
bor yoʻllayman.

Doʻstona hurmat bilan,

Emmanuel MAKRON,
Fransiya Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Prezident janoblari!
Davlatlararo munosabatlarni rivojlantirishda oliy darajadagi 

tashriflarning ahamiyatini hisobga olib, Sizni Ozarbayjonga davlat 
tashrifini amalga oshirishga taklif etaman. Ishonchim komilki, Sizning 
ushbu tashrifingiz Ozarbayjon va Oʻzbekiston oʻrtasidagi vaqt sinovidan 
oʻtgan doʻstlik va qardoshlikni mustahkamlashga, ittifoqimizni 
chuqurlashtirishga, mamlakatlarimiz va butun mintaqamizning barqaror 
rivojlanishi va gullab-yashnashiga beqiyos hissa qoʻshadi.

Sizni tez orada Bokuda koʻrishga umid qilamiz. Sizga va oilangizga 
mustahkam sogʻliq, baxt-saodat, masʼuliyatli va olijanob faoliyatingizda 
yangi muvaffaqiyatlar, Oʻzbekiston xalqiga tinchlik va farovonlik 
tilayman.

Hurmat bilan,
Ilhom ALIYEV,

Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Prezident Janobi Oliylari!
Sizni va butun oʻzbek xalqini Oʻzbekiston Respublikasining 

Mustaqillik kuni munosabati bilan chin yurakdan samimiy muborakbod 
etaman.

Mamlakatlarimiz oʻrtasidagi aloqalar uzviy rishtalarga ega va oʻzaro 
hamkorlikka asoslanadi. Bu, avvalambor, ikki tomonlama tashriflarning 
faollashganida ham namoyon boʻlmoqda. Qariyb bir yil muqaddam 
Germaniya va Markaziy Osiyo davlatlari oʻrtasida oʻrnatilgan strategik 
mintaqaviy sheriklik aloqalari orqali mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
munosabatlarimiz yanada chuqurlashib bormoqda.

Hukumatingizning islohotlar yoʻlini davom ettirish istagingizdan 
mamnunman va bu borada Sizga ulkan muvaffaqqiyatlar tilayman. 
Germaniya kelgusida ham Oʻzbekistonning olib borayotgan islohotlarda 
ishonchli hamkori boʻlib qoladi. Barqaror, farovon va demokratik 
Oʻzbekiston butun mintaqa uchun ham muhim ahamiyatga ega.

Sizga eng ezgu tilaklarimni, oʻzbek xalqiga erkinlik, xavfsizlik va 
farovonlikdagi osoyishta kelajak tilayman.

Frank-Valter SHTAYNMAYER,
Germaniya Federativ Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Milliy bayramning ushbu yilligi Sizga, Janob Prezident va doʻst 
oʻzbek xalqiga Italiya Respublikasi nomidan va shaxsan oʻzimning 
nomimdan eng yaxshi tabriklarimni yetkazish imkoniyatini bermoqda.

Yaqinda Oʻzbekistonga tashrifim davomida xalqlarimizni 
birlashtirgan samimiy doʻstlik rishtalari mustahkamlanib 
borayotganiga guvoh boʻlganman va menga koʻrsatilgan 
mehmondoʻstlikning yorqin xotiralarini saqlab kelmoqdaman.

Oʻzbekiston va Italiya oʻrtasidagi faol hamkorlik mintaqadagi 
istiqbolli aloqalarimizni ham kengaytirish uchun asos boʻldi. Buni 
joriy yil may oyida Rimda boʻlib oʻtgan “Italiya — Markaziy Osiyo” 
formatida uchinchi vazirlar konferensiyasi tasdiqladi.

Jiddiy mojarolar va geosiyosiy keskinliklar bilan ajralib turuvchi 
hozirgi sharoitda mamlakatlarimiz oʻrtasidagi ijobiy hamkorlik 
tinchlik va barqarorlik istiqbollarini mustahkamlashga xizmat qilishi 
mumkinligiga aminman.

Ushbu his-tuygʻular bilan men Sizning farovonligingiz uchun eng 
iliq tilaklarimni bildirmoqchiman hamda ularni Sizning mehribon 
turmush oʻrtogʻingiz va barcha vatandoshlaringizga yuborishdan ham 
mamnunman.

Serjo MATTARELLA,
Italiya Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Assalomu alaykum va rahmatullohi va barakotuhu,
Mustaqillik bayrami munosabati bilan Siz, Janobi Oliylariga 

samimiy tabrik va ezgu tilaklarimizni yoʻllashdan behad mamnunmiz.
Siz, Janobi Oliylariga sihat-salomatlik va baxt-saodat, qardosh 

Oʻzbekiston xalqiga tinchlik-osoyishtalik, barqaror taraqqiyot va 
farovonlik tilaymiz.

Janobi Oliylari, Sizga boʻlgan yuksak ehtiromimni qabul qilgaysiz.

Salmon bin Abdulaziz Ol SAUD,
Ikki Muqaddas masjid xodimi, 

Saudiya Arabistoni Podshohi

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Assalomu alaykum va rahmatullohi va barakotuhu,
Siz, Janobi Oliylariga Oʻzbekiston Respublikasining milliy bayrami 

— Mustaqillik kuni munosabati bilan xolis tabrik va ezgu tilaklarimni 
yoʻllashdan bagʻoyat baxtiyorman.

Fursatdan foydalanib, Siz, Janobi Oliylariga mustahkam sogʻliq va 
ulkan zafarlar, doʻst Oʻzbekiston xalqiga yuksalish va farovonlik tilab 
qolaman.

Janobi Oliylari, Sizga boʻlgan yuksak ehtiromimni qabul  qilgaysiz.

Muhammad bin Salmon bin Abdulaziz Ol SAUD,
Saudiya Arabistoni Podshohligi valiahdi, 

Vazirlar Mahkamasi raisi

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Janobi Oliylari!
Mamlakatingiz Mustaqilligining 33 yilligi munosabati bilan 

Hindiston hukumati, xalqi va oʻz nomimdan Siz, Janobi Oliylariga, 
Oʻzbekiston hukumati va xalqiga samimiy tabrik va ezgu tilaklarimni 
yoʻllayman.

Oʻzbekiston va Hindiston oʻrtasidagi tarixiy, madaniy va maʼnaviy 
yaqinlik strategik sherikligimiz uchun mustahkam poydevor boʻlib 
xizmat qilmoqda. Tarixiy aloqaga ega boʻlgan ikkita qadimiy 
sivilizatsiya sifatida biz tinch, barqaror va farovon dunyo haqida 
mushtarak tasavvurga egamiz. Izchil hamkorligimiz umumiy 
muammolarni hal etishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ishonchimiz 
komilki, bizning hamkorligimiz oʻsishda va rivojlanishda davom etadi 
va xalqlarimiz manfaatlariga xizmat qiladi.

Fursatdan foydalanib, Siz, Janobi Oliylariga sihat-salomatlik va 
farovonlik hamda Oʻzbekiston xalqiga tinchlik, taraqqiyot va totuvlik 
tilab qolaman.

Janobi Oliylari, Sizga boʻlgan yuksak ehtiromlarimni qabul 
qilgaysiz.

Draupadi MURMU,
Hindiston Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Janobi Oliylari!
Aziz birodarim!
Hindiston xalqi va hukumati nomidan Sizga va Oʻzbekiston xalqiga 

Mustaqillik kuni munosabati bilan samimiy tabriklarim va eng ezgu 
tilaklarimni qabul qilgaysiz.

Ushbu qutlugʻ ayyomda xalqlarimiz oʻrtasidagi chuqur va yaqin 
doʻstlik rishtalarini yodga olamiz. Hindiston va Oʻzbekistonni boy tarix 
va rang-barang madaniyatga ega boʻlgan ikki xalq oʻrtasidagi doʻstlik 
rishtalariga asoslangan mustahkam sheriklik uzoq yillardan buyon 
bogʻlab kelmoqda.

Keyingi yillarda hamkorligimiz barcha sohalarda sezilarli darajada 
kengaydi. Biz “Hindiston — Markaziy Osiyo” sammiti va Shanxay 
hamkorlik tashkiloti kabi koʻp tomonlama platformalar doirasida 
yaqindan hamkorlik qilib kelmoqdamiz.

Biz ikki tomonlama sheriklikni yanada yuqori bosqichga koʻtarish 
uchun hamkorligimizni davom ettirish va mustahkamlashga qatʼiy 
qaror qildik.

Ushbu qutlugʻ ayyomda Sizga mustahkam sogʻliq va farovonlik, 
doʻst Oʻzbekiston xalqiga esa bundan-da ziyoda taraqqiyot va ravnaq 
tilayman.

Janobi Oliylari, Sizga boʻlgan yuksak ehtiromimni qabul qilgaysiz.

Narendra MODI,
Hindiston Respublikasi Bosh vaziri

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Oʻzbekiston Respublikasi Mustaqilligi kuni munosabati bilan Siz, 
Janobi Oliylariga va doʻst oʻzbek xalqiga samimiy tabriklarimni, 
yurtingizga esa yanada taraqqiyot va farovonlik tilash menga katta 
mamnuniyat baxsh etadi.

Misr va Oʻzbekiston yillar davomida rivojlanib kelayotgan ajoyib 
doʻstona va hamjihatlik rishtalari bilan ajralib turadi. Ikki doʻst 
xalqlarimiz farovonligi yoʻlida mavjud imkoniyatlardan foydalanish 
va oʻzaro hamkorligimizni davom ettirishga umid qilaman.

Eng yuksak hurmat-ehtiromimni bildirgan holda, janob  Prezident, 
mening salomlarimni hamda doʻst Oʻzbekiston xalqiga samimiy 
tilaklarimni qabul qilgaysiz.

Abdulfattoh as-SISI,
Misr Arab Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Oʻzbekiston Respublikasi Mustaqillik kuni kirib kelishi munosabati 
bilan Siz, Janobi Oliylari hamda doʻst va birodar Oʻzbekiston xalqini 
samimiy tabriklashga ijozat bergaysiz.

Ikki mamlakatning oʻzaro hurmatga asoslangan munosabatlari 
yanada mustahkamlanishiga ishonaman. Qoʻshni va mintaqa 
davlatlari, xususan, Oʻzbekiston Respublikasi bilan hamkorlik 
aloqalarini rivojlantirish Eron Islom Respublikasi yangi Hukumati 
tashqi siyosatining ustuvor vazifalaridan biri hisoblanadi.

Alloh taolodan Siz, Janobi Oliylariga salomatlik va muvaffaqiyatlar, 
Oʻzbekiston Respublikasi xalqiga esa baxt-saodat va farovonlik 
soʻrab qolaman.

Masʼud PEZESHKIYON,
Eron Islom Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Muhtaram Prezident janoblari!
Sizga va Oʻzbekiston Respublikasi xalqiga Mustaqillik kuni 

munosabati bilan samimiy tabriklarimni qabul qilgaysiz.
Umid qilamanki, iyun oyida goʻzal mamlakatingizga amalga 

oshirgan davlat tashrifim mamlakatlarimiz oʻrtasida oʻtgan yillar 
davomida barpo etilgan alohida strategik sheriklikni yanada 
rivojlantirishga, shuningdek, xalqlarimiz oʻrtasidagi almashinuv va 
doʻstlikni mustahkamlashga turtki beradi.

Sizga chin qalbimdan mustahkam sogʻliq va baxt-saodat, 
Oʻzbekiston Respublikasiga esa uzluksiz ravnaq tilayman.

Hurmat bilan,
Yun Sok YOL,

Koreya Respublikasi Prezidenti

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev
Janobi Oliylariga

Muhtaram Prezident janoblari!
Oʻzbekistonning milliy bayrami — Mustaqillik kuni  munosabati 

bilan Sizga eng samimiy tabriklarimni izhor etishga ijozat bergaysiz.
Vengriya va Oʻzbekiston oʻrtasidagi azaliy doʻstlik soʻnggi 

yillarda har tomonlama va muvaffaqiyatli strategik sheriklikka aylanib 
borayotganidan mamnunman. Ishonchim komilki, birgalikdagi saʼy-
harakatlarimiz oʻzaro manfaatli hamkorlikni chuqurlashtirishga olib 
keladi.

Sizni ishontirib aytamanki, mening hukumatim yuqori darajadagi 
strategik muloqotni davom ettirish hamda hurmat va ishonchga 
asoslangan munosabatlarni yanada rivojlantirishga sodiqdir.

Masʼuliyatli faoliyatingizda muvaffaqiyatlar va sihat-salomatlik 
tilayman!

Samimiyat bilan,

Viktor ORBAN,
Vengriya Bosh vaziri

Oʻzbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni munosabati 
bilan Siz, Janobi Oliylariga oʻzimning eng samimiy tabrik va 
qizgin tilaklarimni yoʻllash sharafiga muyassarligim meni cheksiz 
quvontiradi.

Siz, Janobi Oliylariga mustahkam sogʻliq, baxt-saodat, doʻst 
Oʻzbekiston Respublikasi Hukumati va xalqiga doimiy ravnaq va 
taraqqiyot tilab qolaman.

Kamoli ehtirom va ezgu tilaklar ila,

Muhammad bin Zoid Ol NAHAYON,
Birlashgan Arab Amirliklari Prezidenti

Mamlakatingiz Mustaqillik kuni bayrami munosabati bilan Siz va 
Oʻzbekiston xalqiga Qatar Davlati xalqi va shaxsan oʻz nomimdan eng 
samimiy tabrik va ezgu tilaklarimni yoʻllashdan mamnunman.

Siz, Janobi Oliylariga sihat-salomatlik va baxt-saodat hamda 
Oʻzbekiston xalqiga farovonlik va doimiy taraqqiyot, shuningdek, 
kelgusida mamlakatlarimiz oʻrtasidagi doʻstona munosabatlar yanada 
mustahkamlanib borishini tilab qolaman.

Yuksak ehtirom ila,
Shayx Tamim bin Hamad Ol SONIY,

Qatar Davlati Amiri

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Boshlanishi 1-, 2-betda

* * *

Quyidagilar ham oʻz tabriklarini yoʻllagan:
Yaponiya Imperatori Naruxito,
Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya Birlashgan Qirolligi Qiroli 
Charlz III,
Iordaniya Podshohi Abdulla II,
Oʻmon Sultoni Haysam bin Toriq Ol Said,
Marokash Podshohi Muhammad VI,
Belgiyaliklar Qiroli Filipp,
Ispaniya Qiroli Filipp VI,
Shvetsiya Qiroli Karl XVI Gustav,
Gruziya Prezidenti Salome Zurabishvili,
Bolgariya Respublikasi Prezidenti Rumen Radev,
Latviya Respublikasi Prezidenti Edgars Rinkevichs,
Malta Respublikasi Prezidenti Miriam Spiteri Debono,
Polsha Respublikasi Prezidenti Anjey Duda,
Ruminiya Prezidenti Klaus Verner Yoxannis,
Serbiya Respublikasi Prezidenti Aleksandr Vuchich,
Slovakiya Respublikasi Prezidenti Peter Pellegrini,
Finlyandiya Respublikasi Prezidenti Aleksandr Stubb,
Chexiya Respublikasi Prezidenti Petr Pavel,
Shveysariya Konfederatsiyasi Prezidenti Viola Amxerd,
Estoniya Respublikasi Prezidenti Alar Karis,
Tailand Podshohi Maxa Vachiralongkorn,
Vyetnam Sotsialistik Respublikasi Prezidenti To Lam,
Indoneziya Respublikasi Prezidenti Joko Vidodo,
Nepal Federativ Demokratik Respublikasi Prezidenti Ramchandra 
Paudel,
Singapur Respublikasi Prezidenti 
Tarman Shanmugaratnam,
Filippin Respublikasi Prezidenti Ferdinand Markos,
Shri-Lanka Demokratik Sotsialistik Respublikasi Prezidenti Ranil 
Vikremesingxe,
Jazoir Xalq Demokratik Respublikasi Prezidenti Abdulmajid 
Tebbun,
Suriya Arab Respublikasi Prezidenti Bashar al-Asad,
Falastin Davlati Prezidenti Mahmud Abbos,
Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti, Bosh vaziri, Dubay 
amirligi hokimi Shayx Muhammad bin Roshid 
Ol Maktum,
Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti, Bosh vaziri oʻrinbosari, 
Prezident Devoni raisi Shayx Mansur bin Zoid Ol Nahayon,
Birlashgan Arab Amirliklari Bosh vaziri oʻrinbosari, ichki ishlar vaziri 
Shayx Sayf bin Zoid Ol Nahayon,
Qatar Davlat Amiri oʻrinbosari Shayx Abdulla bin Hamad Ol 
Soniy,
Kanada General-gubernatori Meri Mey Saymon,
San-Marino Respublikasi Kapitan-regentlari Alessandro Rossi va 
Milena Gasperoni,
Rim-katolik cherkovi rahbari Fransisk,
Shanxay hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Chjan Min,
Turkiy davlatlar tashkiloti bosh kotibi 
Kubanichbek Omuraliyev,
Mustaqil Davlatlar Hamdoʻstligi bosh kotibi 
Sergey Lebedev,
Islom hamkorlik tashkiloti bosh kotibi 
Husayn Ibroxim Toha,
Iqtisodiy hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Asad M. Xon,
BMT Oziq-ovqat va qishloq xoʻjaligi tashkiloti bosh direktori Syuy 
Dunyuy.

Qutlovlar kelishda davom etmoqda.
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Bir xalq, bir butun vatan boʻlish hozirgidek qiyofasi oʻzgarib borayotgan   
dunyoda juda muhim. Bunday tahlikali davrda har bir inson tinchlik, doʻstlik va ahillik 

degan bayroqni baland tutib yashashi kerak.

Xiyobondagi ramziy qabr yonida ham Qurʼon tilovat 
qilindi. Tarixiy haqiqatni tiklash, yoshlarni shu ruhda 
tarbiyalash haqida muloqot boʻldi.

— Mustaqillik bayrami arafasida, bugungi tinchlik, 
erkinlik sharoitida qahramon bobolarimizning pok 
nomlarini eslash, tabarruk xotiralariga ehtirom 
koʻrsatish biz uchun ham qarz, ham farz, — dedi 
Shavkat Mirziyoyev. — Shu bois, dunyodan oʻtgan 
vatandoshlarimizning ham qadrini tiklayapmiz. 
“Inson — aziz, xotira — muqaddas” degan ezgu 
shior hayotimizdan mustahkam joy olyapti. Tabarruk 
yodgorlik majmualari bunyod etyapmiz. Maʼrifatparvar 
bobolarimiz haqida badiiy va ilmiy asarlar, kinofilmlar 
yaratilmoqda. “Xotira” kitoblari tayyorlanmoqda. 
Xalqaro konferensiyalar oʻtkazilmoqda. Mana, soʻnggi 
uch yil ichida 1 ming 200 dan ziyod siyosiy qatagʻon 
qurbonlarining nomini oqladik. Bu nimani anglatadi? 
Bu — adolat sinmasligini, haqiqat baribir tantana 
qilishini anglatadi. 

Oʻtgan yilgi marosimda davlatimiz rahbari joylardagi 
qatagʻon qurbonlarini aniqlash, bu borada tadqiqotlarni 
kengaytirish boʻyicha koʻrsatmalar bergan edi. 

Shu asosida joriy yil 19-iyul kuni “Siyosiy qatagʻon 
qurboni boʻlgan yurtdoshlarimiz hayoti va faoliyatini 
oʻrganish, targʻib etish hamda ularning xotirasini 
abadiylashtirish borasidagi ishlarni kengaytirish 
toʻgʻrisida” Prezident qarori qabul qilindi. Unga muvofiq, 
bu ishlarni muvofiqlashtirish boʻyicha respublika 
komissiyasi tuzilib, Mudofaa vazirligi boshchiligida bir 
qator mutasaddi tashkilotlar biriktirildi.

Davlatimiz rahbari ushbu qarorning mohiyati va 
maqsadi haqida gapirdi:

— Shu paytgacha qatagʻon qurbonlarining toʻliq 
roʻyxati shakllantirilmagan edi. Holbuki, bu roʻyxatdagi 
har bir raqam ortida inson taqdiri bor. Shahid ketgan, 
qatagʻon qilingan har bir yurtdoshimizning hayoti 
— qahramonlik. Shu bois, biz qarorda qatagʻon 
qurbonlarini nomma-nom aniqlash, ularning ibratli 
hayotini oʻrganish va tadqiq etish masalasiga alohida 
eʼtibor qaratdik. Tarixiy haqiqatni tiklash maqsadida 
ularning tabarruk nomlarini koʻp jildlik “Qatagʻon 
qurbonlari” kitobiga hamda mana shu majmuada barpo 
etiladigan ramziy kitob sahifalariga yozib qoʻyamiz. 
Afsuski, chet davlatlarda, hatto oʻzimizdagi arxivlarda 
bu masalaga oid barcha maʼlumotlarni ham toʻliq 
oʻrganganimiz yoʻq. Shu sababli bu borada ilmiy 

ekspeditsiyalar tashkil etish belgilandi. Endi har yili 
oktyabr oyining birinchi haftasini mamlakatimizda 
Siyosiy qatagʻon qurbonlarini yod etish haftaligi 
sifatida nishonlaymiz.

Nima uchun bu vaqt tanlandi? Chunki 1938-yil 
4-16-oktabr kunlari 507 nafar oʻzbekistonlik siyosiy 
mahbus ustidan hukm oʻqilgan. Eng yetakchi shaxslar 
qatl etilgan. Ular orasida Fitrat, Choʻlpon, Abdulla 
Qodiriy, Xudoybergan Devonov kabi yetuk ziyolilarimiz, 
Germaniyada oʻqib kelgan ilgʻor mutaxassislar, taniqli 
davlat va jamoat arboblari boʻlgan. Eng dahshatli 
tomoni — ular 4-oktabrda qatl etilgan, hukm 5-oktabrda 
chiqarilgan.

— Bu sana xalqimiz tarixidagi eng qaygʻuli 
kunlardan biridir. Shuning uchun bu haftalikni katta 
tayyorgarlik bilan, birdamlikda oʻtkazishimiz kerak, — 
deya taʼkidladi Prezident.

Qarorga koʻra, mazkur haftalik davomida aholi 
oʻrtasida uchrashuvlar, turli koʻrgazma va tanlovlar, shu 
mavzudagi kino namoyishlari oʻtkaziladi. Viloyat, tuman 
va shaharlar hokimlari, vazirlik va idoralar rahbarlari, 
boshqa masʼul shaxslar  qatagʻon qurbonlari yashab 
oʻtgan xonadonlarga kirib, ularning avlodlaridan xabar 
oladi.

Fidoyi ajdodlarimiz tugʻilib oʻsgan, yashagan 
xonadonlarga esdalik lavhalari oʻrnatiladi. Ular yashagan 
mahallalar va maktablarda Xotira burchaklari tashkil 
etiladi. 

Shu tariqa odamlar qatagʻonga uchragan 
mahalladoshlari haqidagi maʼlumotlar bilan tanishadi. 
Mustaqillik qanday ogʻir yoʻqotishlar evaziga qoʻlga 
kiritilgan buyuk neʼmat ekanini anglab yetadi. Xalqimiz 
qanday mashʼum kunlarni boshdan kechirganini 
tushunadi. Fidoyi ajdodlarimiz eng ogʻir paytlarda ham 
vijdonini, milliy oʻzligini saqlab qolganini yurakdan his 
qiladi.

Muloqotda Bosh vazirga ushbu ishlarni tashkil etish 
va ijrosini nazoratga olish boʻyicha koʻrsatmalar berildi.

Maʼlumki, soʻnggi yillarda Toshkentdagi Qatagʻon 
qurbonlari xotirasi davlat muzeyi rekonstruksiya 
qilinishi bilan birga, Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
va barcha viloyatlarda ham shunday muzeylar tashkil 
etildi. Ayniqsa, Andijon, Buxoro, Qarshi, Fargʻona 
viloyatlaridagi muzeylar eʼtiborga molik. 

Prezident bunday xayrli ishlarni davom ettirish, 
jadidlar hayotiga oid noyob hujjat va eksponatlar 
bilan jamoatchilikni kengroq tanishtirish kerakligini 
taʼkidladi.

— Toʻgʻri, keyingi vaqtlarda bu boradagi ishlarimiz 
yangi bosqichga koʻtarildi. Koʻp nomaʼlum nomlar 
aniqlandi. Kitoblar, kinolar chiqarildi. Lekin buyam kam. 
Bu borada ham mahallabay izlanish olib borish, bunga 
barcha ziyolilar, nuroniylar, huquq himoyachilari hissa 
qoʻshishi maqsadga muvofiq. Bu qadriyatga, umummilliy 
harakatga aylanishi kerak, — dedi davlat rahbari.

Tadqiqotchilarni moddiy ragʻbatlantirish, arxiv 
maʼlumotlarini ochiqlash, tarixni yoshlarga toʻgʻri 
yetkazish muhimligi qayd etildi.

— Biz nima uchun Imom Buxoriy muzeyini tashkil 
qil yapmiz? Nima uchun tarixiy kinolar  ishlatyapmiz? 
Chunki eng katta maktab, eng katta tarbiya — tarixning 
oʻzi. Yoshlarimiz tariximizni yaxshi bilishi, boshqalardan 
emas, oʻzimizning bobolarimizdan namuna olishi 
kerak. Buning asosini mukammal qilib, yoshlarga 
munosib tilda, qiziqarli tarzda, ijtimoiy tarmoqlar orqali 
yetkazish, jamiyatga singdirish zarur. Yosh avlodni shu 
ruhda tarbiyalasak, oʻz tanlagan yoʻlimizdan qatʼiy bora 
olamiz, — dedi davlatimiz rahbari.

Dunyoda xavf-xatarlar kuchayib, milliy oʻzlik, 
ezgulik, qadriyat kabi tushunchalar zavolga yuz 
tutayotgani yodga olinar ekan, yurtimizdagi tinchlik-
osoyishtalikning qadri yaqqol namoyon boʻladi.

— Mustaqillik — Alloh taoloning el-yurtimizga eng 
katta marhamati, neʼmati. Har bir kun, har bir yilning 
qadriga yetib, shukronalik hissi bilan yashash kerak. 
Ajdodlarimizni eʼzozlash, xalqni rozi qilish boʻyicha 
savob ishlarni koʻp qilsak, Xudo doimo yoʻlimizni ochib 
beradi, — dedi Prezident.

Vatan manfaati yoʻlida fido boʻlganlarning oxiratlari 
obod boʻlsin, tinch-osoyishta yurtimizni Parvardigor oʻz 
panohida asrasin, deya duolar qilindi.

Mustaqillik monumenti davlatimiz ozodligi va 
barqarorligi ramzidir. Unda xalqimizning koʻp asrlik 
davlatchilik tarixi, buyuk alloma va jahongir bobolarimiz 
siymolari aks etgan. Monumentning eng yuqori qismida 
Humo qushi tasvirlangan.

Prezident Shavkat Mirziyoyev “Yangi Oʻzbekiston” 
bogʻiga borib, ushbu majmua poyiga gulchambar qoʻydi.

Marosimda Oliy Majlis Qonunchilik palatasi va 
Senati, Prezident Administratsiyasi, vazirlik va idoralar, 
Toshkent shahar jamoatchiligi vakillari ham ishtirok etib, 
monument poyiga gullar qoʻydi.

Bu mamlakatimiz mustaqilligining 33 yilligiga 
bagʻishlangan bayram tadbirlaridan biridir.

OʻzA

ENG KATTA MAKTAB, 
ENG KATTA TARBIYA — TARIXNING O‘ZI

Boshlanishi 1-betda

PARIJDAN TUHFA: SPORTCHILARIMIZ 
G‘ALABASI MAMLAKATIMIZ 
TARAQQIYOTIDAN DARAK

Hozirgacha Asila Mirzayorova, Qudratulla 
Maʼrufxoʻjayev, Elbek Sultonov, Asadbek Toshtemirov, 
Yorqinbek Odilov oltin, Ziyodaxon Isoqova, Kubaro 
Hakimova, Guljanoy Naimova kumush, Muslima 
Odilova, Tolibboy Yoʻldoshev, Mohigul Hamdamova 
esa bronza medallarni qoʻlga kiritdi.

“Mana, bizning qanday qahramonlarimiz, 
qanday oʻtyurak pahlavonlarimiz bor! Ularga tahsin 
va tasannolar boʻlsin!” Shijoatga toʻla, mehrli 
bu eʼtirofni Prezidentimiz Shavkat  Mirziyoyev 
“Yangi Oʻzbekiston” bogʻida boʻlib oʻtgan 
mustaqilligimizning 33 yilligiga bagʻishlangan katta 
tantanada alohida taʼkidladi.

Ha, bu nurli gap bugun har birimizga 
maʼnaviy quvvat ulashib turadi. Keyingi yillarda 
yoshlarimizning nufuzli sport oʻyinlarida, 
intellektual musobaqalarda ketma-ket gʻoliblikni 
qoʻlga kiritayotgani nimadan darak? Albatta, 
mamlakatimiz taraqqiy etayotganidan.

Shu oʻrinda, yana bir eʼtirofli fikrni aytmasak 
boʻlmas. Dunyo boʻyicha toʻrt yillikning nufuzli 
musobaqasida medal olgan sportchilarimiz bilan 
shaxsan Prezidentimizning oʻzi telefon orqali 
gaplashib, tabriklab, ularga juda katta ruh, shijoat 
va gʻayrat ulashyapti. Bu biz uchun oddiy holga 
oʻxshab tuyula boshladi. Ammo davlat rahbarining 
sportchi yoshlarni bu darajada qoʻllab-quvvatlashi 
siyosiy nuqtayi nazardan noyob hodisa sanaladi.

Ishonamizki, paralimpiyachilarimiz Parij 
maydonlarida gʻolib boʻlib, hali bizni koʻp 
“charchatadi”. Ular har safar zafar qozonganida, 
dunyo sahnida bayrogʻimiz baland hilpiraganida 
oʻrnimizdan sakrab turib, qarsak chalib, koʻzda 
quvonch va gʻurur yoshlarini artib, mayli, 
“charchayveraylik”. 

Sardor TOLLIBOYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Mustaqillik bayrami mamlakatimiz boʻylab 
har qachongidan-da shukuhli nishonlanmoqda. 
Boisi, paralimpiyachi sportchilarimiz Parijdan milliy 
taraqqiyotimiz bayramiga medallar shodasini munosib tuhfa 
etishda davom etyapti.

Shu zayil oʻziga quvvat yigʻadi. Bunday katta 
quvvat har lahzada oʻzining mavjudligini eslatib 
turadi. Xuddi quyosh kabi nur, iliqlik taratadi. 
Aytgancha, muqaddas kitobimizda quyosh soʻzi 
ham 33 marta takrorlangan ekan. 

Bugun yangi Oʻzbekiston ham xuddi 
oʻshanday katta kuchga, cheksiz qudratga toʻlib 
 boryapti. Buni turli sohalarda erishilayotgan 
yutuqlar, oʻz soʻzi, ovoziga ega boʻlgan 
mamlakat sifatida dunyo hamjamiyati bizga 
quloq tutayotganida ham koʻrishimiz mumkin. 
Bu mamlakatimizda keyingi yillarda olib 
borilgan ochiqlik siyosati, xalqaro maydonda 
doʻstona munosabat oʻrnatishga boʻlgan 
urinishlar hosilasi. 

Unga javoban dunyo davlatlari ham 
yurtimizga qoʻl tutmoqda, keng ochilyapti. Bir 
soʻz bilan aytganda, mintaqamiz, umuman, 
butun jahonda doʻstlarimiz, hamkorlarimiz 
koʻpaymoqda. Toʻgʻri, xalqaro maydondagi 
doʻstlik tushunchasi nihoyatda nozik masala ekani 
hech kimga sir emas. Oʻzbekistonning tutgan 
yoʻli, oʻrnatayotgan munosabatlari, avvalo, 
inson qadri, dunyo xalqlari tinchligi, farovonligi 
yoʻlidagi tashabbuslarida koʻrinadi. Shu bois, 
ular faol qoʻllab-quvvatlanmoqda. Masalan, 
keyingi 7 yilda Oʻzbekiston tashabbuslari 
asosida Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh 
Assambleyasi tomonidan 10 dan ziyod maxsus 
rezolyutsiya, ularning 4 tasi joriy yilda qabul 
qilindi. Bu ham yuqoridagi aytganimiz, quvvat, 
33 yoshli shaxs, mamlakatning kamolotiga 
ishoradek, nazarimda. 

Yutuqlar haqida gap ketganda beixtiyor 
kechagina Paralimpiya chempioni boʻlgan Asila 
Mirzayorova yodimga tushdi. Asila oʻzbek 
qizining asl kuchi, matonatini yana bir bor jahon 
arenasida koʻrsatdi. U Paralimpiya tarixida qariyb 
oʻttiz yildan beri hech kim zabt eta olmagan 
rekord natijani yangiladi. Asila avvalgi rekord 
oʻrnatilganidan uch yil oʻtib tugʻilgan. Shu muddat 
ichida u ulgʻaydi, sport bilan shugʻullandi, “Tokio 
— 2020” yozgi Paralimpiya oʻyinlarida kumush 
medalni qoʻlga kiritdi. Oʻshanda davlatimiz 
rahbari Asilaga kelgusi safar oltin medal bilan 
qaytadi deya ishonch bildirgan edi. U shu 
ishonchdan kuch oldi, yaratilgan imkoniyatdan 
foydalanib, musobaqaga tayyorgarlik koʻrdi. 
Natija esa quvonarli. Davlatimiz rahbari 
31-avgust kuni Paralimpiya oʻyinlarida terma 
jamoamizning ilk oltin medallarini qoʻlga kiritgan 
yengil atletikachilarimiz Asila Mirzayorova va 
Qudratilloxon Maʼrufxoʻjayev bilan telefon 
orqali muloqot qildi. Ularga minnatdorlik bildirib, 
mamlakatimiz faxri va gʻururi ekanini taʼkidladi.  

Oʻrni kelganda aytish lozim, Parijdagi 

YURTNING KUCHI – BIRLIKDA, QADRI ESA TINCHLIKDADIR!

Paralimpiya oʻyinlarida shoda-shoda 
medallarni qoʻlga kiritayotgan sportchilar 
bugun mamlakatimizning ijtimoiy davlat degan 
maqomi qanchalik ahamiyat kasb etayotganiga 
yaqqol dalil. 

Shunday oʻylar qurshovida “Yangi 
Oʻzbekiston” bogʻiga kirib borganimizni 
sezmay ham qolibmiz. Yangi Toshkentga 
tamal toshiday bunyod etilgan bogʻda bayram 
shukuhi. Turfa chiroqlar, favvoralar, yashillik 
olami — bularning barchasi moʻjizakor boʻlib 
koʻrinadi. Ayniqsa, Mustaqillik monumenti! Uch 
ming yillik tarixdan soʻzlaydigan monumentda 
ulugʻ ajdodlarimiz, yurt uchun jonini tikkan 
jadidlarimiz timsoli ham bor. 

31-avgust — Qatagʻon qurbonlarini yod etish 
kuni. Shu munosabat bilan Shahidlar xotirasi 
xiyoboniga Prezidentimiz boshchiligida davlat 
va jamoat tashkilotlari vakillari, nuroniylar, 
ziyolilar tashrif buyurdi. Ajdodlar haqiga duo 
qilindi, elga osh tortildi. Unda davlatimiz rahbari 
soʻnggi uch yilda 1 ming 200 dan ziyod siyosiy 
qatagʻon qurbonlarining nomi oqlanganini 
taʼkidlar ekan: “Bu — adolat sinmasligini, 
haqiqat baribir tantana qilishini anglatadi”, dedi. 
Ha, bugun “Yangi Oʻzbekiston” bogʻida oʻsha 
HAQIQATning tantanasi, millat va mamlakat 
ozodligi kuni nishonlandi. 

Dastlab Prezidentimiz barcha 
yurtdoshlarimizni eng ulugʻ, eng aziz bayram 

bilan muborakbod etib, kelajak rejalar haqida 
ham soʻzladi. Taʼlimning najot ekanini 
ajdodlarimiz aytib ketgan. Ular aynan shu 
najot yoʻliga eʼtibor qaratib, millatni ozod va 
obod qilmoqchi edi. Jadidlar ruhiga chuqur 
ehtirom koʻrsatilayotgan yangi Oʻzbekistonda 
ularning sharafli yoʻlini davom ettirishga ham 
alohida eʼtibor berilmoqda. Shu bois, davlatimiz 
rahbari “Yangi Oʻzbekistonni barpo etishda 
asosiy eʼtiborni beshta ustuvor yoʻnalishga 
qaratmoqdamiz”, dedi. Ushbu yoʻnalishlar 
avvalida esa taʼlim turibdi. Zero, muammolarga 
yechim, savollarga javob taʼlim orqali topiladi. 
Prezident iborasi bilan aytganda, hamma 
eshiklarni ochadigan kalit ham faqat va faqat 
taʼlim va tarbiyadir. 

Agar taʼlim kuchli boʻlsa, tarbiyali avlod 
jamiyat asosiga aylansa, mamlakatdagi barcha 
jabhalar birdek rivojlanadi. Buning uchun 
iqtisodiy barqarorlik lozim. Shu bois, ikkinchi 
yoʻnalish tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlashga 
qaratilgan. Ishbilarmonlik, umuman, sohalar 
rivoji uchun ertangi kunga ishonch mustahkam 
boʻlishi kerak. Korrupsiyadan xoli, adolatli sud 
tizimini yaratish aynan oʻsha ishonch uchun 
xizmat qiladi. Bundan tashqari, sogʻliqni 
saqlash, ekologik barqarorlik ham dolzarb. 

Mustaqillik bayramida sahnaga turli soha 
vakillari chiqish qilganida, birdamlik haqida 
qoʻshiq kuylandi. Uni tinglay turib, yuqorida 

fikr yuritganimiz, cheksiz quvvat manbai 
haqida yana esladim. Axir har bir soha ilm, 
goʻzal tarbiyali odamlar bilan yuksaladi. “Yangi 
Oʻzbekiston” sahnasini toʻldirib turganlar ana 
shunday malakali kadrlarning timsoli, vakillari-
ku! Yetuklik yoshidagi mamlakatning quvvati 
ham aynan shular! 

Yana bir muhim jihat, bayram tabrigida 
ham, sahnadagi chiqishlarda ham 
hamjihatlik, ahillikka chorlovni doim 
his etib turdik. Zotan, bir xalq, bir butun 
vatan boʻlish hozirgidek qiyofasi oʻzgarib 
borayotgan  dunyoda juda muhim. Bunday 
tahlikali davrda har bir inson tinchlik, 
doʻstlik va ahillik degan bayroqni baland 
tutib yashashi kerak. Zero, “Yurtning kuchi 
— birlikda, qadri esa tinchlikdadir!”. 

Tan olish kerak, nafaqat xalqimiz, balki 
Markaziy Osiyo birdamligi yoʻlida katta qadam 
tashlandi. Buni Parijdagi Olimpiya oʻyinlari 
davomida barchamiz birdek havas va quvonch 
bilan koʻrib, kuzatib oʻtirdik. Ayniqsa, oʻzbek 
murabbiyining qirgʻiz sportchisiga koʻrsatgan 
yordami, bunday iliq munosabatdan ilhomlangan 
qozoq oqinining aytimi... Bu hodisalarni dunyo 
ahli kuzatib, Markaziy Osiyoda katta qudratli 
kuch jipslashayotganini his etdi. 

Yuqorida ijtimoiy davlat tamoyili haqida 
aytgan edik. Yangi Oʻzbekistonda ijtimoiy 
himoyaga katta eʼtibor berilmoqda. Biz 
tinchlikni, birdamlikni istar ekanmiz, avvalo, 
adolatli tizim yoʻlga qoʻyilishi kerak edi. Shu 
maqsadda barcha jabhalarda ijtimoiy tenglikni 
taʼminlash yoʻlini tanladik. Ana shu islohotlar 
esa dastlab xalqni tinglash, muammolarni 
oʻrganishdan boshlandi. Toʻgʻrisi, oʻsha 
vaqtlarda Prezidentga yoʻllangan murojaatlar 
ichida maishiy mavzular juda koʻp edi. Bugun 
xalqimiz bunday muammolar haqida emas, 
aksincha, vatan, yurt, shu xalqqa nafi tegadigan 
masalalarga koʻproq urgʻu bermoqda. Shu 
tariqa barcha islohotlarning ruhi va mazmuniga 
“Inson qadri uchun, el-yurt baxti uchun!” degan 
ezgu gʻoya chuqur kirib bormoqda. Bunda, 
ayniqsa, aholi bandligini taʼminlash, iqtisodiy 
barqarorlikka erishishga alohida urgʻu berildi. 
Endigi bosqich iqtisodiyotda barchaga teng 
huquqlar taʼminlanib, mamlakatimizni xalqaro 
savdo makonining ajralmas qismiga aylantirish. 

Bizning bebaho xazinamiz, albatta, 
yoshlardir. Hozir Oʻzbekiston aholi soni 
boʻyicha jahondagi eng yirik 40 ta davlatdan 
biri hisoblanadi. Ammo xalq qachon chinakam 
boylikka aylanadi. Qachonki, yuqorida 

aytganimizdek, yaxshi taʼlim va aʼlo tarbiya 
olsa! Endigi yoʻlimiz aynan shunga qaratiladi. 
Yaʼni aholimizni islohotlar, mehnat, bilim va 
qobiliyat bilan katta salohiyatga aylantiramiz. 

Majburiy mehnatni bekor qilishdan 
boshlangan islohotlar, taʼlim sifatini yaxshilash, 
ilmiy daraja olishni qoʻllab-quvvatlash, oliy 
taʼlimni sogʻlom raqobat hisobiga yuksaltirish 
kabi koʻplab ishlar amalga oshirildi. 

Bugun Mustaqilligining 33 yilligini 
nishonlayotgan mamlakatimizda ana shunday 
keng koʻlamdagi oʻzgarishlarga qoʻl urildi. 
Ertangi kunga zamin hozirlandi. Yuqorida 
aytganimiz, VATAN, MUSTAQILLIK, uning 
quvvat manbai mana shu islohotlar zamiriga 
yashiringan. 

Taʼkidlanganidek, Mustaqilligimiz kamolot 
choʻqqisi hisoblangan 33 yoshga yetdi. 
Inson bunday yoshda oʻzi istagan har qanday 
yumushni uddalashga qodir kuchga-qudratga 
ega boʻladi. Ayni paytda maʼnaviy qiyofasi ham 
shunga monand yetuklikka erishadi. Sodda qilib 
aytganda, siz 33 yoshingizda qanday boʻlsangiz, 
orzularingiz, maqsadlaringiz qanchalik yuksak 
boʻlsa, kelgusi hayotingiz ham shunga monand 
kechadi. 

Mamlakatimiz ham hozir aynan shunday 
holatda, ham jismonan, ham ruhan yetuklikka 
erishmoqda. Masalan, sportchilarimiz dunyoni 
lol qoldirdi. Ilm-fan sohasi vakillari oʻz 
yoʻnalishlarida dadil olgʻa ildamlamoqda. 
Dunyo mamlakatlari tashabbuslarimizni qoʻllab-
quvvatlab, fikrimiz bilan hisoblashmoqda. 
Bunday oʻzgarishlar quyoshning tafti, nuri 
kabi soʻnmas, muttasil quvvat ishlab chiqaradi. 
Yurtning yorugʻ kelajagini taʼminlaydi. Faqat 
buning uchun yoshlarimiz bildirilgan ishonchni 
oqlashi, turli sohalarda ulkan yutuq va zafarlarga 
erishib, yurtimizni dunyoga yanada keng 
tarannum etishi kerak. Ular esa buni, albatta, 
uddalaydi. Chunki bu elning Bahodirday 
pahlavonlari, Asiladek matonatli qizlari bor! 

Shunday yorugʻ oʻylar bilan bayram 
tantanasini yakunlab ortga qaytdik. 

Ushbu maqolaga nuqta qoʻyar chogʻimizda 
esa yana bir xushxabardan dilimiz yayradi. 
Paralimpiya oʻyinlarida sportning para 
taekvondo turi boʻyicha -80 kg vazn toifasida 
kurashayotgan Asadbek Toshtemirov oltin 
medalni qoʻlga kiritdi! 

Bu quvonchli xabarni eshitgach, yana bir bor 
oʻpka toʻldirib hayqirgim keldi:  

“Yoʻl boʻshat, zamona! Yoʻl boʻshat, 
jahon! —
Oʻzbek kelayotir tarix qaʼridan!” .

Boboravshan GʻOZIDDINOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Boshlanishi 1-betda

Bugun Mustaqilligining 33 yilligini nishonlayotgan 
mamlakatimizda ana shunday keng koʻlamdagi 
oʻzgarishlarga qoʻl urildi. Ertangi kunga zamin hozirlandi. 
Yuqorida aytganimiz, VATAN, MUSTAQILLIK, uning 
quvvat manbai mana shu islohotlar zamiriga yashiringan.

“
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Ёшларга оид давлат сиёсати — амалда

Agar tarixiy manbalarimizda din, ilm-fan va madaniyat arboblarimiz 

qoʻlida qurol bilan bosqinchilarga qarshi tik borgani, yurtimiz ozodligi yoʻlida shahid ketganiga 
oid guvohliklar yetarliligi inobatga olinsa, bironta kasb-kor egasi vatan himoyasi masalasida chetda 

turmagani ayonlashadi.
2024-yil 1-sentabr, 177-son

Qizigʻi, masalani shu yoʻsinda qoʻyib, 
unga qanchadan qancha kuch va bilimini 
sarflab kelayotgan odamzod oʻz aql koʻzi 
qirini boshqacharoq tashlab koʻrganini 
bilmaymiz. U ham boʻlsa, oʻsha hazrati inson 
tegishli boʻlgan millatning hayoti! Uning ham 
boshi va oxiri, oʻlchovi va qadri-qimmati 
bormi? Boʻlishi kerakmi? Millatning umri 
qachon xotirjam va uzoq, unumli va mazmunli 
kechadi? Buning uchun nima va nimalar qilish 
kerak, xususan, bugun necha ming yillik 
milliy taraqqiyotining hal qiluvchi bosqichi 
va burilish pallasini boshdan kechirayotgan 
oʻzbek millati?

Bir yarim million yil oldin ilk inson oyogʻi 
yetgan Turonimizda ekin-tikinchilik — 
oʻtroq madaniyat 8000 yil burun boshlangani 
hazilakam gap emas. Oʻlkamiz ham 5000-3000 
yillar avval ilk shaharchilik paydo boʻlgan 
Yaqin Sharq, Eron, Kichik Osiyo, Hindiston, 
Xitoy, Janubiy Amerika singari mintaqalar 
qatorida savlat toʻkib tura oladi. 

Shaharchilikdan davlatchilikka esa bir 
qadam. Ikki daryo oraligʻidagi (Mesopotamia) 
Ur, Kish, Uruk, Lagashdagi singari Surxon 
vohasida Sopollitepa, Jarqoʻton, Fargʻona 
vodiysida Dalvarzin shahar-davlatlari boʻlgan. 
Ularning yoshi 3200-4000 yilga tengligi 
koʻzda tutilsa, oʻzbek davlatchiligining tarixiy 
ildizlari 4000 yilga borib taqalishi ilmiy 
jihatdan oʻz isbotini topgani ayonlashadi.

Eng soʻnggi ilmiy izlanishlarga koʻra, 
ajdodlarimiz 4000-yil avvalgi paytlardayoq 
bugʻdoy, arpa, tariq, chigit ekib, jiyda, anjir, 
bodom, uzum, tut yetishtirgan, ipak qurti 
boqqan. Demak, bizga paxtachilik Hind, 
pillachilik Chin oʻlkalaridan kirib kelgan 
emas!

Atigi yuz ellik yil avval ilmiy muomalaga 
kiritilgan “Ipak yoʻli” tushunchasiga oʻrganib 
ketganimiz sharoitida miloddan oldingi ming 
yilliklarda Sharqu Gʻarbga qarab ketgan Jez 
yoʻli, Laʼl yoʻli, Lojuvard yoʻli, Badaxshon 
yoʻli, Tuz yoʻli kabi xalqaro savdo yoʻllarimiz 
boʻlganini koʻpchilik bilmaydi. 

Toshqin daryolarni boʻysundirishga bel 
bogʻlagan bobolarimiz 3000-3500 yillar ilgari 
salkam oʻn chaqirimgacha ariqlar qazigani, 
2500 yil burun esa Zarafshon daryosidan 
chiqarilgan Dargʻom arigʻining eni 20 metr, 
uzunligi 100 chaqirimgacha borganini bilgan 
har qanday kishi millatimiz zakovatiga tan 
bermasdan iloji qolmaydi.

 2000-2750-yillik oʻtmishga ega 
Samarqand, Qarshi, Shahrisabz, Buxoro, 
Xiva, Termiz, Toshkent, Margʻilon, Qoʻqon 
shaharlarimiz bugun ham koʻrk toʻkib turgani 
koʻzda tutilsa, Misr, Xitoy, Hind, Eron, 
Yunon, Rim sivilizatsiyalaridan hech bir 
qolishmaydigan Turon sivilizatsiyasi haqida 
baralla aytishga barcha asoslarimiz borligi 
ayonlashadi-qoladi.

Toʻgʻri, uzoq vaqtlardan buyon kechib 
kelayotgan tariximizda biz koʻp narsalarga 
erishganmiz! Shu bilan birga, koʻp narsalarni 
qoʻldan berib qoʻyganimiz ham bor gap.

Oʻn ming yildan beri dunyoda ilgʻorlikdan 
tushmagan Sharq, aniqrogʻi, uning Yaqin va 
Oʻrta tegralarining 16-yuzyillikdan boshlab 
yetakchilik ulogʻini gʻarbliklarga topshirib 
qoʻygani haqida tahlil va xulosalar bir talay. 
Eng tarqalgani yangi dengiz yoʻllarining 
ochilishi bilan bogʻlanib kelishi ham sir emas. 
Bizningcha esa buning sababi juda oddiy: 
Turon oʻz maqomiga yarasha yashamay va 
ishlamay qoʻygan!

MILLAT  UCHUN  TIKILGAN  UMR

Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – Vatanmiz!

Koʻpni koʻrgan, donishmand kishilar uchun ulugʻ 
shoirimiz Abdulla Orifning ushbu misralaridagi oʻzgarmas haqiqatga 

tan berish qiyinmas. Chindan ham har bir inson, avlod uchun bu dunyo 
— hayot oʻta qisqa! Uning qadr-qimmatini hech narsa bilan oʻlchab 

boʻlmaydi. Iloji boricha mazmunli va unumli umr koʻrish kishilikning eng 
mangu va chigal jumbogʻidir. 

Azamat ZIYO,
FA Tarix instituti 
direktori, akademik

Ushbu haqiqatni yurt qaygʻusida yonib 
oʻtgan Abdurauf Fitrat ham zukkolarcha 
anglab yetgan edi: 

“Ey Ulugʻ Turon, arslonlar oʻlkasi!
Senga ne boʻldi? Holing qalaydir? Nechuk 

kunlarga qolding?
Qullik chuqurlarigʻa nedan tushding?!
Yer yuzining buyuk saltanatlarini sen 

qurmadingmi? Hindistonning, Eronning, 
Ovroʻpaning ulugʻ xoqonlarini sen 
yubormadingmi? Ey xoqonlar oʻchogʻi!”.

Allomaning oʻzbekning eng ulugʻi, 
kishilikning eng buyugi Amir Temur sagʻanasi 
oldida tiz choʻkib qilgan ilojsizlik dodi ham 
bejiz emas:

“Bagʻrim yoniq, yuzim qora, koʻnglim 
siniq, boʻynim bukuk.

Sening ziyoratingga keldim, sultonim!
Ezilgan boshim, qisilgan vijdonim, 

kuygan qonim, oʻrtangan jonim uchun bu 
sagʻanangdan davo izlab keldim, xoqonim!

Yuz yillardan beri jafo koʻrub, gʻam 
chekib kelgan turkning qonli koʻz yoshlarin 
etaklaringga toʻkarga keldim.

Qorongʻiliklar ichra yogʻdusiz qolgan 
oʻzbek koʻzlari uchun tuprogʻingdan surma 
olgʻali keldim”.

Bir asr burun yurakni qontalashtirib 
chiqqan bu soʻzlarni oʻqish bugun ham ogʻir! 
Negaki jadid bobomiz aytganlari ayni chin 
edi:

“Turkning yurti, ulogʻi, oʻchogʻi, Turoni 
yot qoʻllargʻa tushdi.

Turkning bilgisi, ongi, oʻylovi, ziyrakligi 
jaholat oʻljasigʻa ketdi...

Sultonim!

Sening Turoningni oʻzim talatdim,
Sening turkligingni oʻzim ezdirdim,
Sening omonatlaringga oʻzim xiyonat 

 qildim.
Men uch kunlik umrimni tinchgina yotib 

oʻtkazmoqchi boʻlmasa edim, shularning 
birortasi boʻlmas edi.

Men qoʻlimga topshirdigʻing qilichni 
tashlab, cholgʻuni olmasa edim, Turonim 
talanmas edi!..”.

Demak, amirlik va xonliklar davri 
voqeliklarini ichidan bilgan Abdurauf Fitrat 
milliy fojiamizning bosh sababini uch kunlik 
dunyoni qilich — siyosat bilan emas, balki 

qoʻlga cholgʻu olib, yaʼni ertani oʻylamasdan, 
tinchgina yotib oʻtkazish turmush tarzi bilan 
bogʻlagan! 

Oʻzbek davlatchiligi tarixini oʻrganib 
kelayotgan olim oʻlaroq biz ham ushbu 
tashxisni toʻla qoʻllaymiz. Soʻzimiz quruq 
boʻlmasligi uchun “Boburnoma”da temuriylar 
inqirozida ushbu sulola soʻnggi vakillarining 
vaqtni maishat va yengil-yelpichilikda 
oʻtkazganining ham oʻrni boʻlganiga oid 
ishoralar borligini eslatib oʻtgan boʻlardik.

Shu maʼnoda, milliy davlatchiligimizda 
hal qiluvchi ahamiyat kasb etib kelgan 
masala — arboblarimizdagi millat va 
vatan tuygʻusi tushunchasi hamda uning 
sifat darajasiga toʻxtalishga toʻgʻri keladi. 
Tarixchilik fanimizda masala hech qachon 
aynan shunday yoʻsinda qoʻyilmaganiga 
qaramay, ixtiyorimizdagi bir qator omillar, 
umuman, jamiyatimiz, xususan, har 
birimiz uchun oʻta zarur ushbu mavzu 
muhokamasini boshlashimizga izn bera 
oladi deb oʻylaymiz.

Ularning birinchisi, xalq ogʻzaki ijodi — 
hali oʻtroq turmush tarzi va u bilan bogʻliq 
“madaniy ustunliklar” tugʻilmagan eng qadim 
chogʻlarga taqaladi. Ertak va dostonlarimizdagi 
el-yurt qaygʻusi bilan yashash, yovga qarshi 
murosasiz kurashish, kindik qoni toʻkilgan 
tuproqni koʻz qorachigʻidek asrash gʻoyasi 
buning yaqqol isbotidir. Demak, yurtsevarlik 
bizning iligimizda bor.

Ikkinchisi, dinimizdagi vatanparvarlik 
gʻoyasi bilan bogʻliqdir, albatta. Garchi endi 
“Vatanni sevmoq iymondandir” hadisini 
yolgʻon, zaifga chiqarib, musulmonchilikda 
millat yoʻq, deya boshqacha maqsadlarni 
koʻzlayotganlar ham topilib tursa-da, Yaratgan 
elchisining oʻz yurti — Makkaga nisbatan 
kuchli muhabbatiga oid eʼtirofi (Makka, 
sendan koʻra menga sevimliroq va suyukliroq 
shahar yoʻq) bu boradagi tortishuvlar 
behudaligini tamgʻalaydi-qoʻyadi.

Biz Najmiddin Kubroni kubraviya 
tariqatining asoschisi va buyuk mutasavvuf 
oʻlaroq bilamiz va ardoqlaymiz. Holbuki, u 
eng avval ham, eng oxir ham yurtsevar edi. 
Shayx bosqinchi Chingizxonning “Men tez 
orada Xorazmni qatli om qilmoqchiman, siz 
ularni tark etib, menga qoʻshiling”, degan 
taklifiga “Yetmish yillik umrimning achchiq-
chuchugini xorazmliklar bilan birga totdim, 
vatanimga balo bostirib kelganda, uni tashlab 
qochish muruvvatdan emas”, javobini 
berib, Urganch himoyasida eldoshlari 
qatori jon fido qilganini har bir 
oʻzbek bilishi shart!

Biz, asosan, buyuk matematik, 
fizik va astronom oʻlaroq 
taniydigan, “boʻlinmas 
zarracha”, “unsuriy 
zarracha”, yaʼni atom 
haqida ilmiy qarashlarga 
ega boʻlgan Mahmud 
Chagʻminiy ham xuddi shu 
urushda halok boʻlgan.

Agar tarixiy manbalari-
mizda din, ilm-fan va 
madaniyat arboblarimiz 
qoʻlida qurol bilan bosqin-
chilarga qarshi tik borgani, 
yurtimiz ozodligi yoʻlida sha-
hid ketganiga oid guvohliklar 
yetarliligi inobatga olinsa, bi-
ronta kasb-kor egasi vatan hi-
moyasi masalasida chetda turmagani 
ayonlashadi.

Amir Temur bobomizning “Biz 
vatanni tark etsak, u begonalar qoʻliga oʻtib 
ketmaydimi?”, “Agar bir boʻlsangiz, hech kim 
sizlarga qarshi chiqolmaydi”, deb aytganining 
magʻzini oʻzbekning har avlodi ongi va 
yuragiga yetkazib borishimiz ham farz, ham 
qarzdir. 

Toʻgʻri, 3000 yillik milliy davlatchilik 
tariximizda el-yurt uchun yurakdan xizmat 
qilgan, kerak boʻlganda, vatan uchun 
jonidan kechgan siyosiy arboblarimiz, 
jumladan, vazirlar, hokimlar, harbiylar, 
katta-kichik mansabdorlar koʻp boʻlgan. 
Mohiyat eʼtibori bilan aytganda, aynan ular 
hamda din peshvolari, qalam ahli biz oddiy 
kishilar oʻlaroq taʼriflaydigan xalqqa oʻrnak, 
uni olgʻa boshlashga qodir boʻlgan. Biroq 
soʻnggi mustamlaka davrimiz, ayniqsa, uning 
sovet bosqichi tomonidan siyosiy-harbiy 
arboblarimiz — qoʻrboshilarimiz, oydinlarimiz 
— jadidlarimiz, diniy yetakchilarimizga qarshi 
qirgʻinlar, oʻzligimizni yoʻqotish maqsadida 
uzoq yillik va tizimli urinishlar millatimiz 
sillasini shunchalar quritib tashladiki, uning 
asorati bugun ham sezilayotganini tan 
olishimiz darkor.

Aks holda, shu yilning 18-yanvarida 
boʻlib oʻtgan katta yigʻilishda Prezidentimiz 
el-yurt taqdiriga befarq boʻlmagan har 
birimizni chuqur oʻylash va tegishli 
xulosalar chiqarishga chorlaydigan mana bu 
haqiqatni qattiq kuyinchaklik bilan baralla 
aytmagan boʻlardi deb ishonamiz: “Xalqimiz 
bizga juda katta ishonch bildirdi, oʻttiz 
yetti millionlik yurt taqdiriga javobgarlik, 
vijdonimizning oldidagi masʼuliyatni his 
qilib, har kuni izlanishda yashashimiz kerak. 
Agar bu dunyodan yengil-yelpi oʻtib ketsak, 
ertaga farzandlarimiz,  nevaralarimiz bizni 

kechirmaydilar. Buning uchun gʻurur kerak, 
iftixor kerak, vatanparvarlik kerak, vatanni 
sevish kerak! Egallab turgan lavozimga 
munosib boʻlish uchun esa bitta mezon bor: 
attestati besh boʻlishi mumkin, diplomi 
oltin boʻlishi mumkin, lekin yuragi sof, 
millatparvar, sadoqatli boʻlmas ekan, ularning 
barini yuvib tashlaydi. Vatanparvar boʻlsa, 
hammasi oʻzgaradi! Yurak men oʻzbekman, 
millatsevarman, deb ursa edi!..”. 

Yangi Oʻzbekiston bizni koʻp narsaga 
oʻrgatdi, koʻp narsaga koʻzimizni ochdi...

Eng avvalo, fuqarolari erkin boʻlmagan 
davlatchilikdan hech bir samara unmasligi 

ayonlashdi. Oʻtgan qisqa vaqt ichida barcha 
yoʻnalishlarda erishilgan katta-kichik, 
ayrim hollarda kecha xayolimizga ham 
kelmagan yutuq va marralarimiz boshida 
aynan shu omil borligini hech kim inkor 
etolmaydi. Yangi Oʻzbekiston shaxs va millat 
erkinligi nimalarga qodirligining oʻziga xos 
koʻrsatkichi oʻlaroq namoyon boʻlmoqda, 
desak oshirib yubormagan boʻlamiz.

Milliy iqtisodiyot nimayu qanday ishlashi 
kerakligini ham endi-endi koʻryapmiz va 
anglayapmiz. Yaʼni u odamlar manfaatini 
koʻzlasagina, barakali boʻlishi ayonlashdi. 
Holbuki, oʻzgarishlar va yangilanishlar 
boshlangan 2016-yil soʻngida iqtisodiy va unga 
chambarchas bogʻliq ijtimoiy ahvolimiz oʻta 
ogʻir boʻlganini bugun barcha ham eslay olmasa 
kerak.

Shu maʼnoda, mustaqil boʻlib ham “agrar 
mamlakat”likdan boshimiz chiqmaganini 
yodga solgan boʻlardik. Ammo 2023-yili 
paxtachilikdagi hosildorlik har gektardan 36,6 
sentnerga yetkazilgani mazkur maqomning 
umri tugab borayotganidan dalolat, albatta. 
Bizning mazkur ishonchimizni esa oʻz paytida 
hosildorligi yuqori sanalgan Amerika chigiti 
Turkistonga olib kelib ekilgan 1870-yildan 
sanaganda, 2017-yilga kelib, yaʼni salkam 150 
yilda 24 sentnerdan oshmagani holda soʻnggi 
olti yilda erishilgan 12,6 sentnerlik oʻsish 
oqlab beradi. 

Bu yil 2016-yildagidan 2,6 million 
tonna koʻp — 9 million tonna boshoqli don 

yetishtirilgani, bogʻdorchilik, polizchilik, 
sabzavotchilik, ayniqsa, eng “bosh ogʻrigʻi” 
sanalib kelingan pillachilik sohalarida yuz 
berayotgan keskin sifat oʻzgarishlari, 2023-
yili 4 milliard dollarlik toʻqimachilik va 
tikuvchilik mahsulotlari eksport qilingani 
koʻzda tutilsa, yuqorida urgʻulangan baraka 
omilining ahamiyati yanada yaqqolashadi deb 
oʻylaymiz.

Har oyda u yoki bu viloyatimizda yirik 
va ilgʻor iqtisodiy loyihalar ishga tushishiga 
oʻrganib qoldik. Avtoulov bilan bogʻliq 
muhokamalardan “shartnoma” omili yoʻqolib, 
elektromobil boʻyicha tortishuvlarga shoʻngʻib 
ketdik. Sunʼiy zakovat, raqamlashtirish, 
axborot va nanotexnologiyalar, koinotchilik 
singari kechagina kamida erish tuyulgan 
sohalarda qoʻlga kiritilayotgan natijalar, 
ishlab chiqarilayotgan umumiy elektr 

quvvatining 25-30 foizi quyosh, shamol 
va suv energetikasiga toʻgʻri kelishi, 

2030-yilga qadar ushbu ulush 40 foizga 
yetishi hech kimni ajablantirmay 

qoʻydi. Bir soʻz bilan aytganda, 
bugungi Oʻzbekiston yuksak 
texnologiyalar, “yashil” 
iqtisodiyot yurti oʻlaroq 
dunyoga tanilib bormoqda.

Shu kunlarda nechta oliy 
oʻquv yurti borligiyu ularning 
qanchasi xususiy yo chet elniki 
ekanini birov biladi, birov esa 
yoʻq. Holbuki, atigi sakkiz 
yil burun butun yoz “test” 
mashmashalari bilan oʻtib, 
kuz boshlanar-boshlanmas 

“paxta mavsumi”ga ulanib ketar 
edi. “Oʻqishga kirish” azobu 

adolatsizliklari, yuz yil haqiqatan 
millatimiz qonini soʻrgan “majburiy 

mehnat” — aslida, paxta qulligi ham 
qoʻrqinchli tushga aylanib boʻldi. 
Endi-chi? Endi kechagina aqlga 

sigʻmagan “avval test, soʻng tanlov” tamoyili 
ustuvor! Holbuki, oʻn yil burun oʻqishga 
kiruvchilar hozirgidek oʻz baholaridan kelib 
chiqib, oliy taʼlim muassasasi, bakalavriat 
taʼlim yoʻnalishi va taʼlim shaklini oʻzlari 
tanlashi haqida soʻz ochib qolsa bormi, 
kamida kalakaga qolishi turgan gap edi!

Xuddi shuningdek, kechagi turmushimizda 
tashabbusli byudjet tushunchasining oʻzi 
bormidi? Kimdir tashabbusli byudjetni qoʻya 
turaylik, ijtimoiy-iqtisodiy makonimizning 
eng birlamchi boʻgʻini — tuman byudjetida 
mablagʻ bormidi oʻzi, desa, haq gapni aytgan 
boʻladi. Koʻp yillik deputatlik faoliyatimizda 
yigʻilib qolgan esdaliklarimizdan biri — davlat 
byudjeti koʻrsatkichlarini qoʻmitamizda koʻrib 
chiqqanimiz yoʻq-ku, deya haqli eʼtirozini 
oʻrtaga tashlagani uchun butun bir boshli 
partiya va Oliy Majlis qoʻmitasi raisi tez orada 
barcha lavozimlaridan boʻshatilganini koʻzda 
tutsak, bugun byudjet mablagʻlarini joylarda 
taqsimlash jarayonida yurtdoshlarimiz 
shaxsan qatnashayotganining qimmati hamda 
davlat va jamiyatimiz, ayniqsa, uning eng 
quyi boʻgʻinida yuz berayotgan keskin sifat 
oʻzgarishlari ahamiyati yanada yaqqolashadi, 
albatta. Agar shu yoʻsinda odamlarimiz 
oʻz muammolarini oʻzlari va birgalashib, 
tortishib hal qilish, oʻz va bir-birovlari 
harakatlarini nazorat qilish madaniyatini ham 
oʻzlashtirayotganidan kelib chiqilsa, gap, 
aslida, tashabbusli avlod tarbiyalanayotgani 
haqida ketayotgani ayonlashadi.

Garchi hozir ular ham oddiylik kasb 
etib ulgurgan boʻlsa-da, xalqimiz, ayniqsa, 
qishloqlardagi qondoshlarimiz turish-
turmushi uchun oʻta amaliy qimmatga ega 
yana bir necha mavzuni tilga olmaslikning 

iloji yoʻq. Poytaxtdan tortib, chekka qishloq 
koʻchalarigacha asfalt “kirib borgani”ni har 
qancha urgʻulasak arziydi. Yarim asrdan 
beri xarob boʻlib kelgan yoki tuproq bosib 
yotgan yoʻllarimiz chiroy ochayotgani 
mahallalarimizdagi kayfiyat va turmush tarzini 
qanchalar koʻtarib yuborganiga shaxsan 
guvohmiz.

Aholimizni ichimlik suv bilan taʼminlash 
darajasi bu yil 80 foizdan oshishi kimlargadir 
erish tuyulishi mumkindir, biroq mustaqil 
boʻlib ham, masalan, Toʻpalang suv omborida 
yigʻilgan tabiiy neʼmatni chorak asr ichida 
oʻz fuqarolariga yetkazib berolmagan davlat 
uchun bu tarixiy yutuq, albatta.

Ikki oydan soʻng barchamiz uchun 
muhim sinov — vakillik idoralariga saylov 
boʻlib oʻtadi. Ularning oldingilaridan juda 
katta farqi bor. U ham boʻlsa, Qonunchilik 
palatasiga saylovlar aralash — mojaritar va 
proporsional tizimda oʻtkaziladi. Tariximizda 
ilk bor qoʻllanayotgan ushbu yangilikning 
fuqarolarimiz siyosiy ongi va madaniyatini 
yuksaltirish, partiyalarimizni jonlantirish, 
jamiyatimizda gʻoyalar xilma-xilligini 
taʼminlashdagi ahamiyatini hech narsa bilan 
solishtirib boʻlmaydi.

Soʻnggi yillarda bir shaxsning ham ijro, 
ham vakillik tizimi boshligʻi boʻlmasligi 
haqida gapirmagan odamning oʻzi qolmadi. 
Holbuki, hokim bir vaqtning oʻzida mahalliy 
kengash raisi boʻlmasligi fikri ilk bor milliy 
yetakchimiz tomonidan 2016-yil noyabr oyida 
toshkentlik saylovchilar bilan uchrashuvda 
bildirilganini juda yaxshi eslaymiz. Mazkur 
qoidaning Konstitutsiya darajasida muhrlanib 
qoʻyilishi va 2025-yildan amalga tatbiq 
etilishi, ayniqsa, davlat boshqaruvining eng 
quyi va hal qiluvchi boʻgʻini — tumanlarning 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida oʻz 
samarasini berishi borasida ikkilanmaymiz.

“Parij — 2024” Olimpiadasida erishilgan 
tarixiy marramiz, ayniqsa, Osiyo qitʼasida 
toʻrtinchi, turkiy va islom mamlakatlari hamda 
MDH boʻyicha birinchi oʻrinni egallaganimiz 
barchamizni quvontirdi. Agar yana bir muhim 
omil — Hindiston, Ispaniya, Braziliya, Turkiya, 
Indoneziya kabi yalpi ichki mahsuloti trillion 
dollardan ortiq keladigan yirik iqtisodiyotlarni 
ham ortda qoldirganimiz koʻzda tutilsa, 
davlatimiz rahbarining “Chin dildan intilib, 
astoydil harakat qilsak, qoʻlimizdan kelar 
ekan-ku!” degan soʻzlarining magʻzi yanada 
oydinlashadi deb ishonamiz.

Mustaqilligimizning 33 yilligini qarshilar 
ekanmiz, 3000 yillik ulkan tajribasi bor 
davlatimiz oyoqqa turib, azaliy maqomini 
tiklash yoʻlida oqilona va dadil qadamlar 
tashlab bormoqda deya olamiz. Oʻtgan sakkiz 
yil qoʻlimizdan koʻp ishlar kelishini isbotlab 
qoʻygani holda bundan buyogʻi barchamiz 
bir musht boʻlib, har qanday qiyinchiliklarga 
qaramay, olgʻa intilishimizga bogʻliq boʻlib 
borayotganini ham tan olmoq darkor.

Bu yoʻlda bizga qanday omil, qanday 
kuch madadkor va oʻrnak boʻlishi esa 
Prezidentimizning mana bu yurak soʻzlarida oʻz 
aksini topgan: “Barcha-barcha intilishlarimiz 
zamirida fidoyilik va vatanparvarlik boʻlishi 
kerak. Eng katta narsa — ong oʻzgarishi kerak. 
Xudo menga sogʻliq va umr bersa, shunday 
kunlar keladiki, bizda kambagʻal va ishsizlik 
boʻlmaydi. Buning uchun men tizim yaratdim, 
qonun yaratdim, dunyoni ochib berdim. 
Xalqim yaxshi yashasin, niyatlari amalga 
oshsin, bolalari farovon hayot kechirsin, baxtli 
boʻlsin, nabiralari sogʻlom tugʻilsin, tibbiyoti, 
maktabi ishlasin, yoʻllari ravon boʻlsin, deb 
ishga keldim men. Bularning bariga men yetti 
yillik umrimni tikdim! Agar biz oʻylamasak, 
oʻzbek xalqini kim oʻylaydi?!”.

Bu dunyo daraxtning soyasi goʻyo, 
Men undan ot minib oʻtayotirman.



Jadid bobolarimizni eslaylik. Ular vatan 
uchun oʻlimga tik bordi... Qanday buyuk 
odamlar! Ularning jasorati oʻzini oʻzbekman 
deb bilgan har bir inson uchun buyuk dars 
boʻlmogʻi zarur. Men oʻzimni bu jonfidolar 
darslarini uqqan Oʻzbekistonning bir fuqarosi 
deb bilaman.

Shu oʻrinda bir voqea esimga tushdi. 
Besh-oʻn yil avval yozganlarimni toʻplab, 

nashriyotga olib bordim. Muharrir qoʻlyozma 
bilan tanishib chiqqach, “Bu kitobning asosiy 
mavzusi vatan ekan”, degan edi. Uning, 
ehtimol, yoʻl-yoʻlakay aytgan bu fikri meni 
juda quvontirgan! Oʻzbekistonni qanday 
oʻrtanib ardoqlashlarim, demak, yozganlarimga 
koʻchgan ekan-da! Oʻzimni baxtiyor his 
qilganman!

Dunyo sahnasiga ilk bor 1995-yilda 
Fransiyaning “De la Vill” teatrida oʻtkazilgan 
festivalda chiqqanman. Tashkilotchi ayol 
tomoshabinlar xohlasa, kuylagan qoʻshigʻimni 
tinglashi, xohlamasa chiqib ketishi tabiiy 
ekani, bundan xafa boʻlmaslikni aytdi. Sahnada 
kuylay boshlagach, xayolimda qachon, qaysi 
tomoshabin chiqib ketarkan, degan savol 
aylanaverdi. Ammo dastur oxirigacha hech 
kim zalni tark etmadi. Oʻshanda muxlislarni 
maqom, qadim ajdodlardan oʻtib kelayotgan 
ohang, oʻzbek musiqasi sehrlagan edi. Ana 
shunday katta va beqiyos madaniy boylikning 
merosxoʻri ekanimizdan doim faxrlanaman.

Mustaqilligimizning 
Vatanparvarlik — ilohiy tuygʻu. Vatanni ham, 
vatanni sevmoqni ham insonga Parvardigor 
inʼom etgan. Boʻlmasa nega “Vatan” deyilsa, ruhu 
vujuding junbishga keladi? Bu sehrli tuygʻuning 
boshu adogʻi qayerda? Nega sen vatanga bir gard 
tushganda toʻlgʻonasan? Uning pokiza boʻlishini jon-
dildan xohlaysan? Chunki bu yurtda bejiz  dunyoga 
kelmagansan. Uni taqdirim deb bilgansan. Uning 
shonu shavkati sening ham shonu shavkating ekanini 
anglaysan. Bilasan, kezi kelganda, undan joningni  
ham ayamaysan.

VATANGA JONFIDOLAR DARSINI UQDIM
Usmon AZIM,
Oʻzbekiston xalq shoiri

Yana yaqindagina boʻlgan voqea. 
Olimpiadaga yoʻl olayotgan bokschilarimiz 

safar oldidan Milliy teatrga — men yozgan 
drama asosida sahnalashtirilgan “Choʻlpon” 
spektakli tomoshasiga tushgan ekan. Teatr 
rahbari Yodgor Saʼdiyev sportchilarimiz 
tomoshadan soʻng naqadar hayajonlanganini 
menga gapirib berdi. Bokschilarimizning 
Parijdagi gʻalabalarini televizordan gʻurur 
bilan tomosha qilib oʻtirganimda, bu 
yigitlarning shijoatida Choʻlponning ham 
vatanga muhabbatidan bir zarra boʻlishi 
mumkinligini tasavvur etdim. Vatan uchun 
jonini bergan shoirning fidokorligi nega uning 
hayotidan dars olgan yigitlarning zarbasiga 
koʻchmasin?! 

Ha, sportchilarimizning Olimpiadadagi 
qahramonligidan boshim osmonga yetdi. 
Oʻzbekistonda men bilmaydigan yana 
qanchadan qancha kamtar vatanparvarlar 
borligi haqida oʻyladim. Borligʻim quvonch-u 
faxrga toʻldi.

Vatanni sevishdek muqaddas tuygʻu 
insonning qandayligini belgilab beradigan 
mezon. Vatan uchun borini berib xizmat 
qilayotganlardan, xalq farovonligi uchun 
yelib-yugurayotganlardan chin qalbdan 
faxrlanaman. Ularni opa-singillarim, aka-
ukalarim, farzandlarim deb bilaman. 

Ular juda koʻpligini ham tasavvur 
etaman. Haqiqatan, ular juda koʻp! 
Qanday yaxshi! Boshida aytganim 

oʻsha “Choʻlpon” spektakliga tushgan 
tomoshabinlarning dam-badam olqishlaridan, 
tomosha tugagandan keyin ham uzoq 
olqishlab turishlaridan ularning tomirida bu 
ulugʻ dard — vatan tuygʻusi joʻshib turganini 
his qilaman. Yana qaytarib aytaman, biz — 
vatanparvarlar koʻpmiz! Juda koʻp!

Vatan taqdiriga beparvo qaraydiganlar esa 
menga bechora odamlar boʻlib tuyuladi. Yaxshi 
kun koʻrish uchun boshqa mamlakatning 
fuqaroligini ming azobda olib, vatanni tark 
etganlarga rahmim keladi. Vatanning qadriga 
yetmaganlar Allohning inʼomidan voz kechgan 
gumrohlardir.

Vatanning ravnaqi uchun ertayu kech oʻzini 
ayamay, yonib-kuyayotganlarni qadrlayman. 
Ular farishta odamlar.

Vatan manfaati bir chetda qolib, poraxoʻrlik, 
nayrangbozlik qilayotganlar, faqat oʻz 
choʻntagini oʻylayotganlar esa dushmanim.

Maqola soʻngida bir gapni aytay. Mening 
xushomaddan yiroq odamligim koʻpga 
maʼlum. Ammo baribir Oʻzbekistonni qudratli 
mamlakatga aylantirish uchun jon-jahdi bilan 
harakat qilayotgan rahbarimizga tasannolar 
aytmoqchiman. Chunki koʻzim bilan koʻrib, 
yuragim bilan sezib turgan bu haqiqatni 
aytmaslik ham adolatdan emas.

Oʻzbekistonga koʻz tegmasin! Gullab-
yashnayversin! Men bu dunyodan ketganimdan 
keyin ham ruhim yurtimning ravnaqidan shod-u 
xurram boʻlib, falaklarda uchib yursin!

YURTIMNI YAXSHI KOʻRISHIM 
KOʻZ YOSHLARIM KABI TABIIY 

Oʻsha konsertdan soʻng bir olima ayol 
yonimga kelib, “Oʻzbekiston degan yurtni 
endi bildim, maqomlarini tinglab yigʻladim”, 
deganida faxrlanganman. Bugun yangi 
Oʻzbekistonda mana shunday boy va betakror 
merosimizni asrab-avaylash, kelajak avlodga 
yetkazish, uni dunyo miqyosida targʻib 
etishga jiddiy eʼtibor berilmoqda. Xususan, 
Shahrisabzda maqom festivalini oʻtkazish 
ajoyib anʼanaga aylandi. Davlatimiz rahbari 
2018-yilda xalqaro maqom sanʼati anjumani 
ochilish marosimidagi nutqida: “Biz uchun 
bebaho badiiy qomus boʻlgan maqom sanʼati 
asrlar, necha yuz yillar davomida inson ruhini, 
uning dardu armonlarini, ezgu intilishlarini 
yuksak pardalarda ifoda etib kelmoqda”, degan 
edi. 

Darhaqiqat, boy madaniy merosimiz 
nafaqat xalqimiz, balki insoniy tuygʻularni, 
ezgulik, adolat va tenglikni tarannum etadi. 
Oʻzbekistonda sanʼatning bu kuchidan oʻrinli 
foydalanilmoqda. Buni Samarqandda boʻlib 
oʻtgan “Sharq taronalari” xalqaro musiqa 
festivali misolida ham koʻrdik. Registon 

maydonida  dunyoning koʻplab mamlakatlari 
bayrogʻi tinchlik, doʻstlik nafasidan 
hilpirab turdi. Ayting-chi, shunday yurtdan 

faxrlanmay, uni sevmay boʻladimi!  
Shu oʻrinda bir voqeani eslamoqchiman. 

Belgiyada oʻtkazilgan “Ayol ovozi” 
festivalida ochiq dars oʻtdik. Ustozim 
Shavkat Mirzayev bilan kelishib, osonroq 
ashulalardan “Tanovar”ni oʻrgatamiz, dedik. 
Biroq ular bizga maqomlardan oʻrgating, 
dedi. Toshkent — Fargʻona yoʻnalishidan 
“Bayot-4”ni mashq qildik. Oradan bir-ikki yil 
oʻtgach, oʻsha tinglovchilarimiz yurtimizga 
kelib, hujjatli film tayyorladi. Oʻz oʻrnida 
bizni Belgiyaga navbatdagi festivalga taklif 
qilishdi. Bordik. Bizga birinchi qatordan 
joy berishdi. Festival boshlanishida katta 
ekranda Oʻzbekistonda olingan lavhalar 
namoyish qilindi. Samarqanddagi minoralar, 
Buxorodagi ziyoratgohlar koʻrsatildi. 
Soʻng rahmatli onam koʻrinib, qoʻshiq ayta 
boshladi: “Sunbulayu sunbula, Oʻrab olay gul 
bilan...”. 

Koʻzlarim quvonch yoshiga toʻldi. Bu shu 
yurt farzandi boʻlgan insonning oʻz vatani, 
sanʼatidan faxrlanishi, quvonch koʻz yoshlari. 
U onamday moʻtabar, maqomlarimizday 
hayotbaxsh muhabbat edi. Yurtimni yaxshi 
koʻrishim oʻsha koʻz yoshlarimday tabiiy.

Munojat YOʻLCHIYEVA, 
Oʻzbekiston Qahramoni

ONA DIYORNI KUCHLIROQ 
SEVISH BURCHIMIZ

Har qanday odam muayyan ota-ona, aniq 
makon va zamonga mansub holda dunyoga 
kelishday qismatga mahkum. Ayni shu holda 
oʻziga xos hikmat mavjud. Demak, odam ilk 
yaralishidayoq mansublik va oʻsha mansublik 
oldidagi majburiyat yuki bilan dunyoga keladi. 

Bolaligida ota-onasi yoki yaqinlari tomonidan 
parvarishlangani kabi ular mansub boʻlgan 
yurt va el-ulusga xos ruhiy-maʼnaviy sifatlarni 

oʻzlashtiradi. Agar odamning qismati ota-ona, 
millat va yurtga bogʻliq boʻlmaganida, boshqa 
jonliqlar singari yaqinlar va yurtga befarq 
yaratilgan boʻlar edi.

Odam narsa-hodisani oʻziga tegishli 
boʻlmaganidan yaxshiroq koʻradi. Vatan oʻzini 
taniydigan har bir odamga bevosita tegishlidir. 
Oʻziniki boʻlgani uchun yurtini sevadi. Xuddi oʻz 
ota-onasini boshqalarning ota-onasidan ortiqroq 
sevgani yangligʻ. Men ham Oʻzbekistonni aynan 
meniki boʻlgani uchun sevaman. U boricha meniki 
va uni boricha sevaman. Menga uni seviladigan 
darajaga keltirib berishlarini kutib oʻtirmayman. 
Uni oʻzim sevadigan darajaga oʻzim keltirishim 
kerak deb oʻylayman. 

Vatan tanlanmaydi. Xuddi ota-ona 
tanlanmagani kabi. Tanlangan maskan vatan emas, 
u shunchaki yaxshi yashash mumkin boʻlgan 
bir qoʻnalgʻadir, xolos. Keyingi vaqtda ota-
onani ham, vatanni ham tanlash kerak, deydigan 
kimsalar paydo boʻlayotgani juda tashvishli hol.

Vatan, yurt odamning koʻnglidan tashqarida 
yotgan tuproq, qandaydir miqdordagi yer 
parchasigina emas. Maskan qachon vatanga 
aylanadi, qachonki u tashqaridagi tuproqdan 
koʻngildagi holatga, tuygʻuga evrilsa. Shu maʼnoda, 
yurt tuprogʻi odamning tashqarisida yotganida emas, 
uning ichkarisiga kirgachgina vatanga aylanadi.

Odamlar va makonlar turlicha boʻlgani singari 
vatanlar ham turlicha. Yurt chinakam yurt egasi 
tomonidan qulay va boy boʻlgani sabab emas, 
balki vatan boʻlganining oʻzi uchun seviladi. U 
millat, ota-ona kabi oʻz-oʻzidan koʻngil va jonga 

tutash, yaʼni seviladigan hodisadir.
Vatanni tamsil etuvchi va undan ayro 

tushmaydigan oʻzlik, gʻurur, iftixor, til, shaʼn, 
or singari maʼnaviy unsurlar bor. Ana shularga 
egalik va amal qilish yurtdoshni, demakki, yurtni 
yuksaltiradi.

Odamning qismati shundaki, balogʻat 
yoshidagi har bir inson hech qachon faqat oʻziga 
tegishli boʻlib qololmaydi. Ayniqsa, tashqarida u 
hamisha oldin vataniga, soʻng millatiga, keyingina 
oʻziga tegishli yaratiq hisoblanadi. Demak, bizning 
oʻylarimiz, tuygʻularimiz, tutum va amallarimiz 
oldin vatanga, soʻng millatga, keyingina oʻzimizga 
tegishli boʻladi. Oʻzga vatanda, boshqa millat 
vakillari oldida biz oldin oʻzbekistonlik, keyin 
oʻzbek, soʻnggina muayyan bir shaxsmiz. Demak, 
shunga yarasha boʻlmogʻimiz talab qilinadi.

Yurt, vatan qachon suyukli boʻladi? Qachonki 
yurtda har bir yurtdosh qadr topsa, uning erki, 
orzu-istaklari hisobga olinsa, menligi va oʻzligi 
qiymat kasb etsa. Oʻshanda yurtdoshning qudrati 
yurtga koʻchib oʻtadi. Yurtni qurol-aslaha yoki 
moddiy toʻkislikdan ham koʻra yurtdoshning 
unga boʻlgan chin muhabbati qudratli qiladi, deb 
oʻylayman. Yurt qudrati qoʻlimiz va koʻnglimizda!

Suyukli elimdagi barcha yurtdoshlarimni 
boʻsagʻada turgan egamanlik bayrami bilan 
qutlayman!

Qozoqboy YOʻLDOSH,
pedagogika fanlari doktori, 
professor

VOLIDAM SOGʻINCHIDAY 
IZOHLAB BOʻLMAS MUHABBAT

Bahodir JALOLOV, 
ikki karra Olimpiada 
chempioni

Boksda ringga chiqishdan oldin raqibni 
obdan oʻrganasan. U qaysi tomondan qanday 
zarba berishi mumkinligini bilib, shunga qarab 
ish tutasan. Ammo hayot ringga oʻxshamaydi. 
Uning zarbasi ham, tuhfasi ham kutilmaganda 
kelar ekan. Menda ham xuddi shunday boʻldi. 
Avval hayot nomli ringda zarbalarni oʻtkazib 
oldim, soʻng uning mukofoti kela boshladi.  

Darhaqiqat, bolalik, oʻsmirlik chogʻlarimda 
koʻp qiyinchiliklarni koʻrdim. Nohaqliklarga 
duch keldim, yetishmovchilik nima ekanini 
boshimdan oʻtkazdim. Qornim nonga toʻymay, 
yotoqxonada yotishga joyim boʻlmay, zulmatli 
tunlarda zoʻrgʻa tong ottirgan kunlarim koʻp 
boʻlgan. Yonimda pulim yoʻqligi sabab 

Chirchiqdan poytaxtgacha piyoda kelganim 
ham rost. Oʻsha vaqtlarda 14 yoshga ham 
toʻlmagan oʻspirin bola edim...

Har bir inson uchun oʻzining tugʻilib 
oʻsgan diyoridan ardoqliroq maskan va oʻz 
yurti eʼzozidan sharafliroq mukofot boʻlmaydi. 
Yutuqlarim, gʻalabalarim ortida onajonim 
va xalqimning duolari, ishonchi, davlatimiz 

rahbarining gʻamxoʻrligi, ragʻbati mujassam. 
Yurtimizda yaratilgan imkoniyatlar, 

barcha sohalarda yoshlar birdek qoʻllab-
quvvatlanayotgani qiyinchiliklarni 

yengib, sportda shunday katta gʻalabalarga 
erishishimga sabab boʻldi. Ha, davlatimiz 
tomonidan yaratib berilayotgan imkoniyatlar, 
imtiyozlar menga yorugʻ, nurli va zafarli 
yoʻllarni ochib berdi! Bunday eʼtibor menga 
ulkan kuch, shijoat bagʻishlaydi. Parijda oʻtgan 
musobaqalarda ham muxlislarimiz yurtimiz 
bayrogʻini baland tutib, bizga dalda berganidan 
katta quvvat oldim. Oʻsha damlarda xalqimiz, 
davlatimiz daldasini doim his qilib turdim.   

Aslida, baxtimiz Oʻzbekistondek 
jannatmonand ona diyorda tugʻilganimizda! 
Obod va ozod diyorning farzandi boʻlganimiz 
— taqdirning siylovi. Shu yerda dunyoni tanib, 
u bergan imkoniyatlar sabab vatan bayrogʻini 
jahon arenasida baland koʻtara olganimdan 
faxrlanaman. Shu hissiyotning oʻziyoq vatanga 
boʻlgan mehrimizni izohlasa kerak. Yana bir 
muhim gap, agar taqdir hukmi boshqacha 
kechib, hozirgi yutuqlarim boʻlmaganida ham 
baribir yurtimizni hozirgiday yaxshi koʻrardim. 
Toʻgʻri, nima uchun yaxshi koʻrishimni 
toʻliq tushuntirib berolmayman. Ammo vatan 
sogʻinchini, unga boʻlgan mehrimni volidamni 
yaxshi koʻrganday his qilaman. 

Sevgi, asosan,  tabiiy ravishda oʻz-
oʻzidan, sababu oqibatini toʻla 
anglab boʻlmaydigan yoʻsinda yuzaga 
keladigan ruhiy holat. Ammo odam 
tirikligidagi gʻaroyibot shundaki, 
baʼzan sevgi ham burch va majburiyat 
singari tuygʻuga aylanishi kerak 
boʻladi. Shunday boʻlishini odamlik, 
odamiylik taqozo etadi. Chunonchi, 
har bir chinakam odam oldiniga oʻz 
ota-onasi va yaqinlarini, keyin ular 
mansub boʻlgan millatni hamda 
ular yashaydigan yurtni boshqa 
maskanlarga qaraganda kuchliroq 
sevishga burchli hisoblanadi.

Vatan ne, ota-ona kim, 
ularning qadrini inson 
hayot sinovlarini yengib oʻtish 
jarayonida anglab borar ekan. 
Demoqchimanki, bunday 
tushunchalar yoshga emas, 
hayot yoʻlimizga bogʻliqligini 
angladim. Menga taqdir 
sinovli kunlarni juda erta 
berdi. Shu sinovlar ichida 
Oʻzbekistonni nechun sevishimni 
angladim. Uydan olisda yurib, 
qiyinchiliklar ichida oʻqib, 
mashq qilib Sariosiyoga ketgim 
kelganida, oʻzim boʻylashib 
oʻsganim azim togʻlarni koʻrgim 
kelganda vatan haqidagi 
tushunchalarim shakllanib 
borgan.  

“Men nechun sevaman 
Oʻzbekistonni?” degan savolga 
birdan javob berish mushkul. 
Inson nima uchun ota-onasini, 
yaqinlarini yaxshi koʻradi? 
Sababi, ular jon tomiring 
tutashgan jigarlaring, yaqinlaring. 
Vatanga ham xuddi shu yaqinlaring 
kabi taʼmasiz, izohsiz mehr beriladi. 
Inson yurtiga muhabbatini u bilan 
faxrlanganida yanada teran his 
etarkan. Doim xorijning katta 
sahnalariga chiqqanimda yurtimiz, 
xalqimizning bebaho merosi bilan 
faxrlanaman.    

Vatanparvarlik — ilohiy tuygʻu. 
Vatanni ham, vatanni sevmoqni 
ham insonga Parvardigor inʼom 
etgan. Boʻlmasa nega “Vatan” 
deyilsa, ruhu vujuding junbishga 
keladi? Bu sehrli tuygʻuning boshu 
adogʻi qayerda? Nega sen vatanga 
bir gard tushganda toʻlgʻonasan? 
Uning pokiza boʻlishini jon-dildan 
xohlaysan? Chunki bu yurtda bejiz 
dunyoga kelmagansan. Uni taqdirim 
deb bilgansan. Uning shonu shavkati 
sening ham shonu shavkating ekanini 
anglaysan. Bilasan, kezi kelganda, 
undan joningni  ham ayamaysan. 
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Aslida, baxtimiz Oʻzbekiston degan jannatmonand 
ona diyorda tugʻilganimizda! Obod va ozod 

diyorning farzandi boʻlganimiz — taqdirning siylovi. 
Shu yerda dunyoni tanib, u bergan imkoniyatlar 
sabab vatan bayrogʻini jahon arenasida baland 

koʻtara olganimdan faxrlanaman.
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“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Risolat Madiyeva 
Musahhih: Asliddin Abdurazaqov 
Dizayner: Xurshid Abdullayev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 00:25  Topshirildi — 04:30

DAVR NAFASI6
2024-yil 1-sentabr, 177-son

www.yuz.uz yuz.uznews yuz_official

Baxtimiz Oʻzbekistondek jannatmonand ona diyorda 
tugʻilganimizda! Obod va ozod diyorning farzandi 

boʻlganimiz — taqdirning siylovi.


